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Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G335070837115369106
071012019 10:45:01

SISBH - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@7/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.45,82
1649791649 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1549-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: 1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A,

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELQ
CPF/CNPD: 934.633.136-69

VALOR: R$ 85,80
‘DEBITO EM: 82/09/1019

DOCUMENTO: @392e1
AUTENTICACAO SISBB: E.C56.18C.FCB.6A2.F53

Transacéo efeluada com sucesso por: JD073022 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner




Nomero da Nota  Data do Servico

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA oo0oops; _siinaeors
Data e Hora de Emissac
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 6‘?5}1 0/2019 15:13:58
Codigo de Varifica
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe \)"w AMGSA?] .000031/2019

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigéo Municipal: 015561

Nome/RazBo Secial: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Enderego: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail. SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: {}
Municipio: BOITUVA UF: 8P

Inscrichio Estadual [SENTO
Telefone: () 32435285

TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICPE:§1,078,099/0001-46 InscMunicipal: 944517  'nsc.Estaduat
Nome/Razio Socal. CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000

Mumicipio: BOITUVA UF:SP  Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigco Prestado de Limpeza no dia 31/08/2018

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 |

VALOR LIQUIDO = RS 83,30

Cédigo do Servico:17 05

Farnecimento de méo-de-obra, mesmo em carater tem
contratados pelo prestador de servigo.

porario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporérios,

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao ™ VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Base de Calculo (R$): Dedugdes (R$): Aliquota (%) VL. ISS & ser retide pfTomador:
© 85,00 0,00 2,00 1,70
LR. (R$): IL.N.S.S. (RS): COFINS (R$): C.SLL. (RS} PLS. (RS):
OUTRAS INFORMAGOES
- A autenlicidade desla NF-a deve ser confirmada no site ) )
http//bolluva_sist 4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servicos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000031 - Série ELETRONICA
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i & G335031957 198857013
{2, Emissdo de comprovantes - 3o nivel 03/08/2019 21:08:14
G

83/e9/2019 - BANCO DO BRASIL - 20:11:12

164901649 SEGUNDA VIA 0412

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
CEREEATIESSEEIEER

DATA D2 TRANSFLRENCIA @3/e9/2019
NR. DOCUMENTO 552.861.006.018.591
VALOR TOTAL 1.2e0,00

#eersr  TRANSFERIDO PARA:
CLTENTE: ENILTON APARECIDO ROCHA

AGENCIA; 2861-4 CONTA: 18.551-4
NR. DOCUMENTO 551.649,000,044,357
NR.AUTENTICACAO E.EAE.C63.CC1.D09.8E1

Transagao efeluada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner
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30/08/2019 e-Nota [Imprimir Nota]
‘u L}
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO DA EVA Nimero da
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAGAO E FINANCAS / SETOR DE TRIBUTOS NF;S’Q
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e
. Data e Hora de Emissdo’ 30/08/2019 18:17 | Competencla’ | 08/2019 | :'Cédigo'de Verificaga HXBN-EXLV

Numero do RPS " Emiseae daRPS

RIO PRETO DA EVA - AM

ERVICOS

¥ et

i y DESERVICOS
Inome VILMA DE LIMA NOBRE 68564929287
[RAZEO SOCIAL: [VILMA DE LIMA NOBRE 68564929287 _
CNPJ/CPF 34.563.667/0001-14 lln;scarcio MUNICIPAL | PIS/PASEP’ INAO INFORMADO
ENDERECO RUA 09, 66 - SEBASTIAO FERREIRA DA COSTA CEP' " eo117-000
TELEFONE (52) 9920-4660 |E-marL - |VILMANOBRE@YAHOO.COM.BR  |MUNICIFIO [RIO PRETO DA £vA - AM

NOME CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNP) 81.078.099/0001-46 |inscricAo MUNICTRAL . INAO INFORMADO
ENDERECO NAO INFORMADO

|cép 1 |18550-000

E-MAIL NAO INFORMADO

BOITUVA - SP

ODIGO) SERVICO - | ALIQUOTA (%) [ BASE DE CALCULOQ (R$)|ISS RETIDO (R$) [ISS (R$)

ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA,
NAO CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA; ANALISE,
17.01 |EXAME, PESQUISA, COLETA, COMPILACAQ E 5,00
FORNECIMENTO DE DADOS E INFORMACOES DE QUALQUER
INATUREZA, INCLUSIVE CADASTRO E SIMILARES,

1.200,00

0,00 60,00

DISCRIMINAGCAOQ

PRESTACAQ DE SERVICO DE ARBITRAGEM PARA O CAMPEONATQ BRASILEIRO FQL 2019,

PRESTACAC DE SERVICO DE ARBITRAGE

T——

n

5 AR . o R o
o Tt

. Sl
ISS(R§) ~o,00 F(R: 0,00 INSS(RS) o0 PIS/PASEP(RS).
ISS RETIDO(RS) ~ ~ {0,00 [PIS/PASES 0,00 CONFINS(R$) = lo,00 [csLiRs) 0,00

VALOR TOTAL DAS DEDUCOES (R$

0,00 TOTAL DE RETENGOES DA NOTA(RS).

ennano s worae)

— -
e
5 s a‘m:sﬁ‘-ﬁa«:ﬂ" e

"

X = S patpininiiee :

- ESTA NF-E FOI COM RES NA LEI N° LC 403/2016 E NO DECRETO N¢ 003\2017_ . _
- A AUTENTICIDADE DESTA NOTA FISCAL PODERA SER VERIFICADA NO SITE, COM A UTILIZACAO DO CODIGO DE VERIFICACAQ
- DOCUMENTO EMITIDG POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL ISS E IPI

RECEBI(EMOS) DE VILMA DE LTMA NOBRE 68564929287 O(S) SERVICO(S) CONSTANTE(S) DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA. RHEG
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NFS-E
2
: -ww.rpenfe.infortréad.cum.brlsilerlmprimimotas.php "
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Filiada a FAIl - Federag#io de Aeronautica Internacional
através da COMISSAO DE AERODESPORTO BRASILEIRA - CAB

COMITE DE ARBITRAGEM - CARBI

RECIBO

R$1.200,00
Pelo presente declaro ter recebide da CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO — CBPq, a importancia
liquida de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), correspondentes ao custeio das despesas ocorridas na minha
atuagdo no 41° Campeonato Brasileiro de FQL, versdo 2019,, no Centro Nacional de Paraguedismo em Boituva
estado de S&o Paulo, no periodo de 21 a 26 de julhc de 2019 para mdenlzar o meu deslocamento e atuagio como
Juiz de Painel no referido campeonato conforme abaixo demonstrado =2 o

"VALORES

R$ 1.200,00
CPF 087.911.228-05
Depésito em CC do Banco
Brasil Ag 28614
cC 18591-4

1- 06(sels) Profits (R$200,00 cada).. Ersimms et masias et (525200,00

Nada mais tendo a reclamar ou contestar assino o presente rembo em uma 86 vta acs-vinte e seis; dias do:més de
julho do ano de dois mil e dezenove #// !!!IflﬂIff/iIlilIIlllllllllllﬂlllllllﬂI[!!!fIllllﬂﬂilii{ﬂlllHﬂﬂﬂ!ﬂllﬂfllfﬂﬂﬂlllllllllllﬂﬂl{lllﬂll
llI!ﬁllIlI/f/ll/I!fIlI//lilflll/llIlllmIlillll//I!llIIl/ﬂIlllllIlﬂlflllllﬂlﬂlllf!Illllllllmllf IﬂIllllllllIlllfl[llllil]ﬂﬂIIIIﬂllllllfﬂﬂilllﬂﬂﬂllllllIHIJ

Rio de Janeiro 16 de’ agos ogde 20 .

ENILTON A DA ROCHA
Arbitro CBP—q 79.061 FQL/PAG

}
Famocor 2Bto A3
A/ 282 o2loaln
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o % G335031957198857015
iy Emlssao de comprovantes - 3o nivel 03/09/2019 21.08.49
83/09/2019 - BANCO DO BRASIL - 20:11:12
164901649 SEGUNDA VIA ee1s

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 83/09/2019
NR. DOCUMENTO 554.315.000.066,803
VALOR TOTAL 174,69

terkne  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARCOS GAERTNER

AGENCIA: 4315-X CONTA: 66.803-6
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAD 1.59E.680.74A.3A4.1B5

Transagao efetuada com sucesso por: JDQ73922 SIMONE R MEIRA.
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
o gg

=

<5 Filinda a FAl . Federagéo de Aerondution Internacional
D através da COMISSAO DE AERODESPORTO ERASILEIRA . CAB

COMITE DE ARBITRAGEM - CARBI

RECIBO

R$174,69

Pelo presente declaro ter recebido da CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -~ CBPq, a

Importancia liquida de R$ 174,69 (cento e setenta e quatro reais € sessenta e nove centavos), correspondentes ao

Custeio das despesas decomentes da minha atuagdo como 4rbitro no 41° Campeonato Brasileiro de FQL, versao

2019, no Centro Nacional de Paraquedismo em Boituva, estado de S3o Paulo, no periodo de 21 a 26 de julho de
2019, referentes ao meu deslocamento e hospedagem, conforme abaixo demonstrado:

DESCRICAO VALORES
i- Passagem de Gnibus $30 Paulo/SP x Boituva/SP.............. : 40,75 + R$ 194,69
Z2- Hospedagem hotel S3o Paulo/5p (dia 26/07)................. . 87,11+ CPF 345.562.730-72
3- Uber (Hotel x Aeroporto GUANIINOS) s sem i csiviossndian et e 46,83 + - Banco do Brasil
Ag 4315-X
Total 174,69 CC 66.803-6

Nada mais tendo a reclamar ou contestar, assino o presente recibo em uma sé via, aos dezenove dias do més de
agosto do ano de dois mil e dezenove. /If f!llllllllill{ﬂlfIllfllfIl.’l!ﬂllfllfl!filil!IIllIfIlfIlllﬂﬂiflllﬂllffmﬂm’lflﬂﬂ!!!lﬂ!lllll{ﬂlﬂlflfllﬂ
f.’ﬂfiIﬂf!lIIJfﬂiI!!f!!!ﬂlllm1/IﬂI/l!!flil!ﬂﬂﬂilllllflllIlfil.’fﬁlffillil/!!lﬂ!!{llll! !Illf!!ﬂﬂﬂlﬂ!!!bff1II!Hlllflﬂﬂi/flfﬂilﬂ/ﬂ[llllfl!lllllﬂﬂmllﬂﬂ

Lgtie

MARCOS GAERTNER - CHPg 15.877D — Arbitro Nacional

Trantacas Hexaz34cL
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VIAGAO VALE DO TIETE LTDA. H
/:’; (7, ROD. DA CONVENGLO, 5N -KM1-1TU -8P {
lade. Z53 BARRO DA LIBEADADE - CEP 13301-£30
et FONE: (11) 40250855 i
== CNP.J: 54.045.754/0001-65 - | £.: 387.035.120.06 |2
BANLTE 08 1423700, Zoad & red W FEE WP _N‘ [3 'f?.‘- H
1. Via « Passageito 0 g p g 6 £
527534 __SAAS04 i &
OWGEM : DESTING !
SAD PAULD BOITUVA ¥
PUATAFCARA | DATA DA VIAGEM HoRARID POLTRONA i
_ 13l 20/07/2019 14:00 g ¢
TAREA SEGURD TAXA EMEARQUE PEDAGD g
22,33 00 b 257
llﬁuu.r?‘:mcld 3 .0 mﬁ:ga TOTAL
CARTAN i2:44 1 30/07/2019 39,48
R [SELEH ATENCIA Ln.-smx 2
2480 CONVENCTONAL 2001 TEQSE
PrERD ONetn £
8247 S H AN, 1A £IS !i
FORALA SAMENTS i X
FEE TEF-MASTER-DEBITO i
H
‘Cartac de Debito a Vista  Masstro- T
Cart :554927%xx%AukEB84910  Ctrl: 754599456 [ii
Trans:200422 Filial:2 POV 'g‘{
Parc: § Unlor: 40,75 :i
RecSeda(? que pojat B erpoddicd £33 Wemid O Cagamecle Romd i‘
ASSNATURA. £3
G FASTRGEIRO MANTERA SEUBLHETE PASA FiNS DE m»c»\u:aci.r.-aun\ma VIAGEML
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COPIA DO RECIBO DO HOTEL EM SAO PAULO

S ot LR 158

Razao Social; FiT LT0A

sudnoe BEATRITLOPES G045 SARTOS

A VTS T T N
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Ly} "i,"."fv.'*
aae LIMTANGLA)

Numero é, 7

UF £S5

Tipa da Recentai~y

Heveina g Merihg s

Hem Deserigio Quantidade Unidade Valor Unit, Tipe de Receita Total

AndA Fa00 YRR Reverda

Total

afa aPraze  Entrega sn Domistie

1R o3
-

Guttas Despesas Acessdrias, Descrigdo;
Vator Total des Produtes: £/ 11 Valor do Desconto; nin

Wb ies AGICIBRT
B a0 iders e 0o Fine g

TR RS TR Tale C i U Onte B

b Natd Fragst Lisgat Dyt

6711 dteran
#2711
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@3@@'}@ : . Map dsta @2019

27/07/19 03:57 R$46,83
Ford Ka Sedan

® R Urupiara, 75 - Santana, Sd0 Paulo - SP, Brasil

Terminal 2 - R. Interna do Aeroporto
® [nternacional de Guarulhos, s/n° - Cumbica,
Guarulhos - SP, 07190-100, Brasil

4 Suaviagem com Celir Carlos

Precisa de ajuda com esta viagem?

~ Trocar a forma de pagamento Alte

Scanned with CamScanner



Editar pagamento

Recibo

ENem et e e

Recibo de UberX
Preco da viagem
Subtotal

Custo fixo
Regulagdao Municipal
Descontos e ajustes

Total

MASTFRCARD R2%24

Edit

R$42,65
R$42,65
R$0,75
R$3,48
-R$0,05

R$46,83

RRAR Q7

Scanned with CamScanner



1_ l Emlssdo de comprovantes - 30 nivel

G335070837115360100
07102019 10:46:46

e7/10/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:46:49
164901649 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

===z ===x =EzFETIEEaITIN

ITAU UNIBANCO S.A.

34191091564000255161841538050000680030000001174
BENEFICIARIO:

CYBERWEB NETWORKS LTDA

NOME FANTASIA:

CYBERWEB NETWORKS LTDA

CNP): 05,305.671/6001-84

PAGADOR :

CONFEDERAC O BRASILEIRA DE PAR

CNP): 81.878.099/0801-46

B T L L L L L L] CEsssscven=

NR. DOCUMENTO 90,501
DATA DE VENCIMENTO ©5/89/2019
DATA DO PAGAMENTO 05/09/2019
VALOR DO DOCUMENTO 11,74
VALOR COBRADO 11,74
sg=szsa

NR. AUTENTICACAQ 7.872,DE7,528,B06.4FA

Transagéao efetuada com sucesso por: JO073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



Instrugdes para impressao e pagamento deste bloqueto:

& Utilize uma impressora tipo jato de tinta (ink jet) ou laser.

® Configure a impressora para utilizar qualidade de impressao Normal. Nao utilize as opgdes Rascunho ou Econdmica.
®  |mprimir em folha A4 (210x297 mm) ou Carta (216x279 mm) de cor branca ou copiar os nimeros da linha digitada.

® Corle nas duas linhas indicadas. Nao fure, dobre, amasse, rasure ou fisque 0 cédigo de barras.

e NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO. ELE SERA RECEBIDO AUTOMATICAMENTE.

RECIBO DO PAGADOR
t Valor Vencimento
§
L D8} T I {-&Hﬁﬂfj 11,74 05/09/2019
Agéncia/Cod.Beneficiario Nosso Nimero Numero do documento Data do documento
1614/15380-5 109/15400025-5 15400025 20/08/2019

Pagador
Confederagao Brasileira de Paraquedismo

Demonstrativo:
Conhe¢a o KingBonus!

1. 05/09/2019: Servigo Pacote FTP Adicional (dominio cbpq.org.br) de 05/09/2019 a 05/10/2019 - R$ () 1.00

2. 05/09/2019: Servigo Pacote FTP Adicional (dominio cbpg.org.br) de 05/09/2019 a 05/10/2019 - R$ (-) 1.00

3. 05/09/2019: Servigo Pacote FTP Adicional (dominio cbpg.org.br) de 20/07/2019 a 05/08/2019 (47 dias) - R$ (-) 1.52

4.05/09/2019: Servigo Pacote FTP Adicional {dominio cbpq.org.br) de 05/09/2019 a 05/10/2019 - RS () 1.00

5. 05/09/2019: Servigo de Backup - Exportagio Recorrente (dominio cbpa.org.br) de 05/09/2019 a 05/10/2019 - R$ (-} 7.00

6. 05/09/2019: Hospedagem de Sites - Juros 0.033% por dia boleto 15362365 pago em atraso (vencimento em 2019-08-05; pago em 2019-08-
15) em 15/08/2019 - RS (-) 0.03

7. 05/09/2019: Hospedagem de Sites - Multa 2.000% boleto 15362365 pago em atraso (vencimento em 2019-08-05; pago em 2019-08-15) em
15/08/2019 - R$ (-) 0.19

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST.
A INFORMAGAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficiario: CYBERWEB NETWQRKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84
Av. Cristévdo Colombo, 2360/605 - 90560-002 - Porto Alegre/RS

AUTENTICAGAO MECANICA

..... o------------.---..-n-"--------.------....u-----..-------....u“".-------..-.----....u".-.------.-.------..-.-:Z"im

Beucomuss |341-7| 34191.09156 40002.551618 41538.050000 6 80030000001174

Local de Pagamento ' Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO [TAU 05/09/2019
APQOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU
Beneficidrio Agéncia/Cod.Beneficidrio
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 1614/15380-5
Data do Documento No. da Documento Espécie Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero

20/08/2019 15400025 DM N 20/08/2019 109/15400025-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade {X) Valor Valar do Documento

109 R$ 11,74

Inslrugdes (Texlo de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento

ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS

(-) Outras Dedugbes
VENCIMENTO ORIGINAL: 05/09/2019

EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA. (+) Mora/Multa

Servica de Hospedagem de Sites KingHost - hitp:/iwww.kinghost.cam.br
Contato pelo fone 4003-5464 / 0800-881-5464 ou email info@kinghost.com.br (+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

PAGADOR: Confederagao Brasileira de Paraquedismo
Aeroporto Municipal de Boituva, 161 CNP
18550-000 Boituva SP CNPJ/CPF: 81078099000146

PAGADOR/AVALISTA:

LTI

sassessumssEmssspessmsssans dessssmssmsnsnnnan [ asesasmman csnmannmnan wemasam==es “esasananmmn samssaneabingy

"-"Lavvacc§ 84591 Sy QQ\O‘E{ICI
]

enticagio Mecanica

Scanned with CamScanner



KingHOSt Hospedagem de Sites ( FATURA DE SERVICOS 3
Av. Cristévio Colombo, 2360 - Conj. 605 - Bairro Floresta 0000 062 402993
CEP 90560-002 - Porto Alegre - Rio Grande do Sul
Kl N G H OST Fones: 4003.5464 (capitais) - 0800.881.5464 (interior) - kinghost.com.br 1a VIA - DESTINATARIO
CYBERWEB NETWORKS LTDA DATA DA EMISSAO:
CNPJ: 05.305.671/0001-84 - Inscrigdo Municipal: 202.275.2.3 20/0 8/2019
S Y,
. ID: 163755 - Confederacdo Brasileira de Paraquedismo |
| CNPJ: 81078099000146
| Endereco: Aeroporto Municipal de Boituva 161
! Bairro: CNP
| Cidade: Boituva - UF: SP
| CEP: 18550-000
SN L vy
| CODIGO ~ = DESCRICAO DOSSERVICOS - ctcsfii i e o i) 0 YALOR
l! 0000018| Hospedagem de Sites - FTP adicional cbpg.org.br de 05/09/2019 a 05/10/2019 1,00 -
| 0000018} Hospedagem de Sites - FTP adicional cbpq.org.br de 05/09/2019 a 05/10/2019 1,00
0000018| Hospedagem de Sites - FTP adicional cbpg.org.br (47 dias) de 20/07/2019 a 05/09/2019 1,52
0000018| Hospedagem de Sites - FTP adicional cbpg.org.br de 05/09/2019 a 05/10/2019 1,00
0000084 Servico de Backup - de Backup - Exportagao Recorrente de 05/09/2019 a 05/10/2019 7,00

0000085 Hospedagem de Sites - Juros 0.033% por dia boleto 15362365 pago em atraso (vencimento em 2019| 0,03
0000086 Hospedagem-de Sites - Multa 2.000% boleto 15362365 pago em atraso (vencimento em 2019-08-05;| 0,19

'VALOR TOTAL
11,74

OBSERVAGOES

Scanned with CamScanner



. l Emissao de comprovantes = 3o nivel

G335070837115383113
Q711072019 10:5208

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.52.€6
1549701649 SEGUNDA VIA 8005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALTDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCTA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELQ
CPF/ONP]: 834.633,136-69

VALOR: RS 85,80

DEBITO EM: 96/89/2019

DOCUMENTO: 9681
AUTENTICACAD SISBS: 3.744.84A,.58A.757.480

Scanned with CamScanner



Nimero daNota  Data do Servico

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA | 00000032 o4i0912019

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 15/10/2019 16:42:54
. Cédigo de Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe XDHEFU-000032/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561 Inscricgo Estadual: ISENTO
Nome/Raz2o Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefane: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: (}
Municipio: BOITUVA UF:Sp
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPU/CPF: 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517  Insc.Estadual:

Nome/Razao Social: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:§p Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigo Prestado de Limpeza no dia 04/09/2019

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = RS 83,30

Cédigo do Servigo:{7 05
Fornecimento de méo-de-obra, mesmo em carater tempordrio, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou tempordrios,
contratados pelo prestador de servigo,

Base de Calculo (RS): Dedugdes (R$): Aliquota (%): V1. ISS a ser retido p/Tomadar:
85,00 0,00 2,00 1,70

I.R. {RS): LLN.5.5. (R$): COFINS (RS): CS.LL. (RS): P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ] o
hitp://baituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Gontribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Presta¢ao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000032 - Série ELETRONICA

Condiges de Pagamento:

Data de Recebimento: ! / Assinatura;

Scanned with CamScanner



SISZ3 - SISTEMA Df IWFORMACOES BANCD DO ERASIL
e7/12/2219 - FCTOATENCI™ENTS - 12.52.05
1543721543 SEQMCA V1A e222
COPPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETROMICOD
CLIENTE: C(OWNFEDERACAD EFASILEIRA D
ACENMCIA: 1649-7 CONTA: 44_257-2

FOUALIDSCE : €1 CREDITO EX CONTA CORZENTE
REMETENTE : CONFECERACAD BRASILEIZA D
BANCC: 341 - ITAU UNIBANCD S.A.
ACENCIA: 6291-S - BOTTUMA (SP)

CONTA: 34.954-3

FAVORECIDG: ANA PAULA FIGUEIREDD MUNGAZD

(2 (« 5P 393.€15.198-€3

VALOR: RS 1.919,33

CEBITO EM™: ©6/e2/2213

DOCLENTO: 98622
AUTENTICACAD S1S23: C.BA1.408.234.227,.060

Scanned with CamScanner



ESC. SRM CONTAB.
Data: 01/08/2019
0383 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO i A
:. . Pag.: 1
Recibo de Cesta Bésica
i .078.099/0001-46
! Empresa; CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CNPJ 81.078.0
i . P . C.E.P.: 18550-000
| Enderego: AV INDUSTRIAL-1400 Bairro: JARDIM Cidade: BOITUVA
1 ; Assinatura
: Cédigo | Nome do Funcionario el
\ 000002 ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO RS 100.19
. Total de Funcionario da Empresa: 00001 Valor Total da Empresa: RS 100,19
}
|
ESC. SRM CONTAB, FOLHAMATIC
0383 - CONFEDERAGAQO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva AGOSTO0/2019
;| 81.078.099/0001-46 Data do Crédito: / /
Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo FL
000002 - ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO 4221-05 0001 0000 0000 1
||_Cod Desc{?ﬁ_o Referéncia Vencimentos Descontos
] 0001 SALARIO 30,0000 999,07
'] 9860 LN.S.S. 8,000
! ,0000 79,93
f
|
|
|
|
|
5
|
i
R.G.: 281606158 Total de Vencimentos Total de Descontos
| T.P.: MENSALISTA 999,07 79,93
BCO.: -AG.:--C/C: --CARGO: SECRETARIA [
| TOTAL LIQUIDO 919,14
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
999,07 999,07 999,07 79,92 919,14 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / /
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

b

Sellonsy & A\q,\y
ke, a too, (9
3 06 33

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ar/16/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.52.68
1649761649 SEGUNDA VIA aee7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAD BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0215-1 - AMERICANA-CTO

CONTA: 90.864-9
FAVORECIDO: EDSON RICARDO ROSSI

CPF/CNP]: 139.299.458-60

VALOR: R$ 2.054,9@

DEBITO EM: ©6/89/2019

DOCUMENTO: @9e583
AUTENTICACAO SISBB: 9.BDB.272,BBC.CDA.AGA

Scanned with CamScanner



H Numero da Nota
MUNICIPIO DE AMERICANA 00000002
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emissdo
05/09/2019 21:26:38
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Codigo de Venficagao
T — - NOTA DA CIDADE - XV2X-P38W
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ 34.209.739/0001-20 Inscrigéo Municipal: 00105058 Inscrigao Estadual; -

Nome/Razdo Social: NECILDA SANTAROSA ROSSI 0171856686T

MNome Fantasia' Terror Paraquedismo Tel -

Enderego. RUA DAS ACACIAS 187 - VILA FREZZARIM - CEP: 13468-150

Municipio: Americana UF: SP E-mail- escritoriosrm@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscrigéo Municipal; e Inscriggo Estadual’ ——

Nome/Razéo Social. CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CBPQ

Enderego: AV Industrial 1400, Sala 01 - Jardim Primavera - CEP: 18560-000 Tel.; wm—m

Municipio: Boituva UF. 8P E-mail: srmeira@uol.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servigos Prestados RTAG 08/2019 - RS 1.054,%0 (Executadoc por Edson Ricardo Rossi)
Servigos Brestados RTAG 08/2019 - R$ 1.000,00 (Execitadc por Pedro H. Hilu)

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.054,90

Codigo do Servigo

08.02 - Instruglo, treinamento, orlentagdo pedagégica ¢ educacional, avallago de conhecimentos de qualquer natureza.

Dedugdes (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Calculo [R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito p/ IPTU (R$)
0,00 0,00 — m— - 0,00

OUTRAS INFORMAGQOES
- Esta NFS-e foi emilida com respaldo na Lei n° 4.930/2009 ¢ no Decreto n° 8.250/2009
- - O ISS desta NFS-e devera ser recolhido através do Documento de Arrecadagéo do Simples Nacional.
- {*) Documento emitido por Empreendedor Individual.
- Esta NFS-e ndo gera crédito pois seu Prestador esta enquadrado no SIME).

Diaisoco

Scanned with CamScanner



s e e N Al A i . St e

SISBA - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10,52.10
1649701649 SEGUNDA VIA Q00s
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCTAT 1649-7 CONTA: 44,1357-3
Snusans LLY LT 1]
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 933 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCTIA: @470-7 - BOITUVA
CONTA:  1.022.940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPD: 493,688,748-08

VALOR: RS 1.966,48
DEBITO EM: 06/09/2019
amm asums
DOCUMENTO: @90604
AUTENTICACAD SISBB: 8,A75.CD8.6AB.58D,D4D

Transacgho efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.,

Scanned with CamScanner



ESC. SRM CONTAB.
: 9/2019
0383 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO Data 01/0
Més : 08/2019
Pag.: 1
Recibo de Cesta Basica
Empresa: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CNPJ 81.078.099/0001-46
Enderego: AV INDUSTRIAL-1400 Bairro: JARDIM Cidade: BOITUVA C.E.P.: 18550-000
inat
Cddigo | Nome do Funcionario Valor Assinatura
000004 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA RS 100,19
Total de Funcionario da Empresa: 00001 Valor Total da Empresa: RS 100,19
ESC. SRM CONTAB. FOLHAMATIC
0383 - CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva AGOSTO/2019
81.078.099/0001-46 Data do Crédito: 7 /
Coadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo  FI.
000004 - MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 2523-05 0000 0000 QOO0 1
Cod. Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 2.050,87
9860 ILN.S.S. 9,0000 184,58

R.G.: 540754870

Total de Vencimentos Total de Descontos

T.P.. MENSALISTA 2.050,87 184,58
BCO. -AG.:--C/C: --CARGO: CRETARIA EXECUTIV,
B CEAEBINER TOTAL LiQuUIDO 1.866,29
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
2.050,87 2.050,87 2.050,87 164,06 1.866,29 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / of
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

S‘OLQ"CL?U.,D 8 1.866, 28
s el Q lOO,lq
—'—_-_—_—_.h-—-__.
\ . 9%G, 43

Scanned with CamScanner



g Emissdo de comprovantes - 3o nivel

G335070837115369119
07/10/2019 10:53:49

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
67/108/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.53.50
1649701649 SEGUNDA VIA 0805
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGEWCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
EEEREEEEEESY =zsesse esess
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAD BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6
FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPI: 034.633,136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: ©9/89/2019

DOCUMENTO: @3e9e
AUTENTICACAO SISBB: A,E87.DFF.B8D.88C.963

Transagdo efeluada com sucesso por: JOD73922 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner



Nimero da Nota  Data do Servico

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA SORCNRSS  Geidaieais

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 15/10/2019 16:44:40
- Cddigo de Verificagdo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe JTRANS-000033/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigao Municipal: 015561 Inscrigao Estadual: [SENTO
Nome/Raz3o Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF: P
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 8§1.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual:

Nome/Razao Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:SP  Email: Telefone:

DESCRIGAQ DO SERVIGO

Servico Prestado de Limpeza no dia 07/09/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Cadigo do Servico:17 05

Farnecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporério, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporérios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (R$): Dedugdes (RS): Aliquota {%): V1. ISS a ser retido p/Tomadar:
85,00 0,00 2,00 1,70

LR. (R$): LN.S.S. (R$): COFINS (R3): C.S.LL.(R$): P.LS. (R3):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ) -
http://boituva.sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000033 - Série ELETRONICA

Condi¢des de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



CHBTEIT S22
ST (AT

.# Fmisshio de comprovantes - 40 nivel
_m

wifiaf 1614 < WANCOD 1A BRASTI - 1655441
164501644 9919

COMEMAIINTE OF VAGAMENTG D TITINOS

CLEENIE S COMERURMALALD BEASTLEIRA 1)

MIEMCIAL 16497 CImiTAY A4,357-%
BANEL BRALESCO S, A,

23 TIVARB DD LS L YD T N LY S L BT 57 0%
BEMES TCPARIG

AR COMISSRA0 UE AEROUESPONTO BRAS

WOME FAMTASTA:

€A B COMISSAL DE AERDGESPIUSTO BRAS

FHE T o) ant 0l /009177

PRGATHI |

COMPEDERACAD BUASTLETRA DF pASBEIED

CHPIE BL.O78.499/00%1-A6

Aesmsmarnmran B P T T rrrm

Mo, DOCIMENTO 1,091
DATA E VENCIMENTO 19/09/1919
DATA 1) PAGAMENTO 16/09/2619
VALOR DO DOCUMENTO 1,%75,09
VALOH  COBMAMNI 1,875,069
bbbttt bl bt L e R b L L b e P P e
M, AUTEMTICACAD 6,9FF. 292,045 ,9TC ,8F2

Transagho efatundn com slicesso por, JOU7 2922 GIAONE F MEIFA,

Scanned with CamScanner



fr‘,pbradesco ‘ 2372 l 23791,48006 Y0001.009191 07000.200506 1 BOO80000187500

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.
Beneficiario

CA BCOMISSAD DEAERODESPORTO BRASILER | CPF/CNP): 002.989.075/0001-72 Agéncia/Cddige Beneficidrio
R CIRIDIAC DURYAL, 139 - VILA PAULISTA
04360-020 - SA0 PAULD - SP

Vencimento
10/09/2019

01480/2005-2

Data do Doc. N® do documento  |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero ;
26/08/2019 100919-07 DM N 26/08/2019 09/00/010091907-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Pertentual J(=) Valor do documento
9 R$ 1.875,00
Pagador: CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO | CNP)/CPF: 081.078.099/0001-46 Conemea et
AVINDUSTRIAL 1400SL 1 JD PRIMAVERA - ' oy
18550-000 - BOITUVA - SP

Sacador avalista:  Nae informado

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecinica

P

L L LT Ty --.--.::‘-“bm
'(:’bradesco | 23?’«.2 I 23791.48006 90001.009191 D7000.200506 1 80080000187500
Local de Pagamento Vencimento 9
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/09/2019
Beneficiario : ’
CA BCOMISSAD DEAERODESPORT D BRASILEIR| CPF/CNPL: 002.989.875/0001-72 Agéncia/Cddigo Beneficiario
R CIRIDIAD DURYVAL, 139 - - VILA PAULISTA 01330/2035-2
04360-020 - SAD PAULD - SP
Data do Doc. N® do documento Espécie doc, Aceite Data Proces. Nosso niimero
26/08/2019 100919-07 DM N 26/08/2019 09/00,/010091907-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 1.875,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficirio) {-) DescontosAbatimentos
* * VAl ORES EXPRESSOS EM REALIS  *wv ¥
JUROS POR D1A DE ATRASD............0,62 (-} Outras Dedugdes
APOS 10.09.2019 MULTA ...........37,50
Kensalidade CBPq - setembro de 2019 ' ) Mora/Muha

) Qutros Acréscimes
{=)-Valor Cobrado
Pagador: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO | CNP)/CPF: 081.078.099/0001-46 Hoarnten Gairomst
AV INDUSTRIAL 1400 SL T JD PRIMAVERA - g
18550-000 - BOITUVA - SP 50 8001 { |

Satador avalista: Nao informado

Ficha de Compensagio

A R

SAL - Servio de  Al§ Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, ReclamagBes e Demais telefones
Apeio ao Clierte 0500 704 3383 08006722 06499 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
porsemana. E Eale Conosio

Ouvidoria 0800 727 4933 Atendimento de segunda a sexta-feira; das Bh is 18h, exceto feriados.

Pansocon 39T 4aseL - osloaliq
!

Scanned with CamScanner



g Emissdo de comprovantes - 3o nivel

(G335070837115369125
07/10/2019 10:55:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.55.42
1649701649 SEGUNDA VIA o001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: ©034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 11/09/2019

DOCUMENTO: e911e1
AUTENTICACAO SISBB: B.771.028,72E.C10.2E1

Transacao efeluada com sucessc por: JD073822 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Numeroda Nota  Data do Servigo

00000034  11/09/2019

Data e Hora de Emissao

15/10/2019 16:46.06

Cadigo de Verificagia
UGXDAH-000034/2019

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04
Nome/Razéo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Inscrigao Municipal: 015561

Inscricao Estadual: [ISENTO

Telefone: () 32435285

Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM
Municipio: BOITUVA

Celular: ()
UF. SpP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadusl:

Nome/Razdo Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:spP

Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigo Prestado de Limpeza no dia 11/09/2019

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = RS 83,30

Codigo do Servigo:| 7.05

Fornecimento de m&o-de-obra, mesmo em carater temporério, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou tempordrios
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (RS): Dedugdes (R$): Aliquota (%): VI. ISS a ser retido p/Tomador;

85,00 0,00 2,00 1,70

LR. (R$): LN.S.5. (R§): COFINS (RS): C.SL.L.(R$) P.LS. (R$):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

hitp//boituva.sistemasé4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000034 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



I l Emisséo de comprovantes - 3o nivel

R

G337201604129022014
20/09/2018 16:10:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/e9/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16,10.10
1649701649 SEGUNDA VIA 0089
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
EEEEES R EENEOEECEEEECSCEECSSOCEESEESSENSSNSESE
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (5P)
CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: R$ 139,90
DEBITO EM: 16/@9/2019

DOCUMENTO: ©91601
AUTENTICACAO SISBB: E.7BE,.CA2,081.6D8.A8A
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Nimeroda Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA I00%s  idnzng

Data e Hora de Emissaa

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 15/10/2019 16:47:25
. Cadigo de Verificagso
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe A
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigao Municipal: 0415561 Inscricdo Estadual: ISENTO
Nome/Razao Social. LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: [RINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mal: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF:SpP
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual:

Nome/Razao Social: CQNFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Muncipo. BOITUVA ~ UF:SP  Email. PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigo Prestado de Limpeza no dia 14/09/201¢

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 139,90 | VALOR LIQUIDO = R$ 137,10

Codigo do Servico:{7 05
Fornecimento de méo-de-obra, mesmo em carater tempoarario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporérios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (RS): Dedugbes (R$): Aliquota (%): V1. ISS a ser relido p/Tomador:
139,90 0,00 2,00 2,80

LR. (RS): LN.S.5. (R$): COFINS (R$): C.S.LL.(R$): P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site )
http://baituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000035 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



20/89/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:10:10
164901649 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

BANCO BRADESCO 5.A.
23791952059925200000712002428165580130000209700
BENEFICIARIO:

ASSOCIACAQ DE PARA -QUEDISMO DE BOI

NOME FANTASIA:

ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMO DE BOI

CNP): ©5.086.524/0001-60

PAGADOR :

CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE P

CNP]: 81.078.099/06001-46

NR. DOCUMENTO 91.602
DATA DE VENCIMENTO 15/69/2019
DATA DO PAGAMENTD 16/@9/2019
VALOR DO DOCUMENTO 2.897,00
DESCONTO/ABATIMENTO 292,00
VALOR COBRADO 1.805,00
NR.AUTENTICACAD 2.1C6.B76.8A2.0FC. 314

Scanned with CamScanner



P bradesco I 237-2 I 2379195205 99252.000007 12002428105 5 80130000209700

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresse. 15/09/2019
Beneficiario )
ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNPL 005.086.524/0001-60 AgénciasCddigo Beneficidrio
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - CAMPO DE BOITUVA 01852/24281-0
18550-000 - BOITUVA -SP
Data do Doc. N® do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
09/09/2019 |[3264 DM N 09/09/2019 09/92/520000012-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do doecumento
9 (39 2.097,00
Pagador: CEBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PQGD | CNP)/CPF: 081.078.099/0001-46 o st
AVENIDA INDUSTRIAL, 1215 - SALA 01 - At 1
18550-000 - BolTU\lFR -SP
Sacador avalista:  Nae infer made Racibo d6 Pagador

Autenticagio Mecinica

ssssemresmrnrnanne =‘?u

{";ﬁbradesco | 237-2 l 23791.95205 99252.000007 12002.428105 5 80130000209700

Local de Pagamento

Vencimento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bxpresse. 15/09/2019
Beneficiario

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNPY: 005.086.524/0001-60 Agéncia/Cédigo Beneficidrio
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA 01952/24281-0
18550-000 - BOITUVA - SP

Data do Doc. N° do documento Espécie doc, Aceite Data Proces. . Nosso nimero

09/09/2019 3264 DM N 09/09/2019 09/92/520000012-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor{Percentual {=) Valor do documento

9 RS 2.097,00

InstrugGes {Texto de responsabilidade do beneficirio) {-) Descontos/Abatimentos

* % VALORES EXPRESSQS EM REAIS *y¥x x

ATE 15.09.2019 DESCTU ..........292,00 {-) Outras Dedugdes
Seterbro/19

Nao Receber apos 20 Dias. +) Mora/Multa

&) Outros Acréscimos
(=)Valor Cobrado
Pagador: CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEARA DE PQD | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001 -46 BinanyhBairaind
AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - SALA 01 ~ S
18550-000 - BOITUVA - SP 809004 {
Sacador avalista: N3o infor mado -
: ‘Ficha de Compensagao

JVIRA ey~~~

SAL - Servigo de  Al§ Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala
Apcio ao Cliente 0300 704 5383 0800722 0039 ‘

Cancelamentas, Reclam agdes ¢

InformagSes. Atendim ento 24 horas, 7 dias
porsemana,

Demais telefones
consulte o site

Eale Congscp

Ouvidoria 0800 727 94933 Atendimento de segunda 2 sexta-feira, das' Sh is 18h, exceto feriados.
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SI52E - SISTEMR CE INFORMACDES BMmCD DC BRASIL
Z=fesi2915 - ACTTATENCTNENTT - I15.185.318
IsISTEISLS SEENDA. VI eees
COFFROMNTE 0E TRANSFEREWCIA
COFFROMINTE CE
DOC ELETRONTCD
COI=TE: CWFEERACI0 SRASTIETRA D
AGEALTA: I583-7 COATA: £ 357-3

FIMILIDACE: €1 (REDLTU BN CONTA (DRRENTE
FEFETEWIE - CONFEOERACAC BRASILETRA D
SN I57 - 3ANCD BRACES(D S.AL
AGENCIA: 2@S3-2 - STA CETIIA-(RE.5F

[ g L7 . @15-1

FIWCRECIDC: C(ONSAGEMCTA (CPUNICICAC LTDA
GF/OWI: &7 .5 588 eeml-55

WALCR: @5 3.1%8,56
CEITTO BEN: 17/es/re1s

COOENTT: eSI7el
ACTENTICAOAD SISSE: A.B55.C50.509. 5A8 453

Scanned with CamScanner



AN ] Usudno: 07.695. 508000109 - NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - S30 Paulo

= Numeno da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000786

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Envssdo
02/09/2019 16:20:13

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e oo de Venhcagdo
VXLH-GQQP

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF.ONTY 07695 502000109 sengdo Muncipal 3.482.602-8
Name Rasde socid CONVERAGENCIA COMUNICACADQ LTDA.
todetege R FIDENCIO RAMOS 00160, CJ 305 - JD PAULISTA - CEP: 04551010

Moo Sdo Paute \F SP

S N AL

TOMADOR DE SERVIGOS
“reRazio Saoa CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

= OUNSU BLOTS.0S90001 48 INSENGAO MUNITIPA weem
Lo ege AV Av. Industrial, 1400, Sala 01 < Jd. Primavera, Caixa Postal 18 - CEP: 18550-000
Muwcie  Boltuva U SP E-mail secretartag@stjd.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
FFONED v NOMRRATA SOCiAl -

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Plano de comunicagde considerandd o2 itena 1. Planejamento, 2. Gestdo, 3. Monitoramento e 4.
Uexaniax complewmantaces .,

Dados pata pguoe.a:
a3

. oo {
< 18T 91

L1 Jda Transparéncia:z
Trabutas aprox.:

Fodozal {13,45%) R§ Q27,18
Municipal (3, 91%) R§ 124,38
Fonte: IBPT/SP

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 3.180,56
INSS (R$) IRRF (R§) [SINT) COFINS (R¥) PIVPASEP (RE)
% 47,70 31,80 85 .41 20,67

C omga 0o Serwgo
02935 - Planejamento, confecgdo, manutengiio e atualizagdo de paginas eletrdnicas.

Valr Total das Decugdes (RE) Base de Catul (R¥) Alquota (%) Valor 0 1SS (R§) Credio (RE)
0,00 3.150,58 2.90% 92,23 0,00
MunCiped da Prestag da do Seraga Numera Inscing 30 da Qbva Valar Apronamada dos Thibutas ¢ Fante
OUTRAS INFORMAGOES

(1 Esta NFS-2 o emuibda com respaida na Le n® 14 Q97:2005; {2) Data da vencinmentd do 1SS desta NFS-a: 1001072019,

SFonctre nlB \“'(O(\\'BOH‘\

hitps //nfe prefeitura sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspxPnfa788&inscricac=34626026 Semail= | R SMS =08 returnuri=nota aspx¥dfinscricaoddd mn
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18/09/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:58:23
164901649 SEGUNDA VIA 0011
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 18/09/2019
NR. DOCUMENTO 550.102.000.126.280
VALOR TOTAL 5.000,20

sexxr®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PATRICIA OLIVEIRA DE HOLA

AGENCIA: 0102-3 CONTA: 126.,280-7
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAQ 9.B34.DBF.2C2.031.845

Scanned with CamScanner
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srmeira@uol.com.br

De: CIS <cis@cbpq.org.br>

Enviado em: terca-feira, 10 de setembro de 2019 09:56

Para: Simone Meira

Assunto: Curso TBBF Londrina Erick

Anexos: Nota Fiscal Examinador - Curso Treinador BBF pdf; Pgto_TBBF_Djuliano.pdf;

Pgto_TBBF_Fabio Cleber.pdf, Pgto_TBBF_Fabio Sanguine.pdf;
Pgto_TBBF_Jeferson.pdf; Pgto_TBBF_Neuri.pdf
Bom dia, Simone.

Seguem: Nota Fiscal de servigo referente ao curso TBBF ministrado em Londrina pelo Examinador Erick
Rocha; e, os respectivos comprovantes de pagamento dos candidatos.

Abaixo vai a conta para depésito:

~==—==Banco-do Brasil
Ag 0102-3
C/c 126280-7
Patricia Rocha
Amazonjump- Aviacdo , Esporte e Turismo Eireli

CNPJ 18.826.018/0001-02

Stanley Willian
Chefe do CIS

$omocar FA2I3 X430 12loql g
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s

(‘“‘3 Prefeitura do Municipio de Porto Velho
¥ Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ

— NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e
- NOTA PORTOVELHENSE -

Niamero da Nota

Data/Hora da Emissao Competéncia 000000000000305/A
04/09/2019 16:52 0972019 cl .
Muricipio de Prestacio do Servigo Regime de Tributagao Exigibilidade do ISSQN 6d|g° de Vo"ﬁcaqao
Porto Velho/RO SIMPLES NACIONAL Exigivel QDZGIGUTX

B - PRESTADOR DOS SERVICOS P
Nome/Razéo Social CNPJ
y -~ Amiahzoglgmp AMAZONJUMP AVIACAQ, ESPORTES E TURISMO EIRELI - ME 18.826.018/0001-02
Ao Enderego Numero: Complemento
S| AVENIDA CALAMA 2029 SALA 02
Bairro Cidade UF CEP
SAO JOAO BOSCO PORTO VELHO RO 76803-745
Inscngao Municipal Email
14238742
e _ . TOMADOR DE SERVICOS/DESTINARIO __
Nome/Razéo Social CNPJICPF
Confederagédo Brasileira de Paraquedismo 81078099000146
Enderego Namero: Complemento
Aeroporto Municipal de Boitiuva sn
Barro Cidade UF CEP
=== Industrial Boituva SP 18550600
Inscngéo Municipal Email Pals
contato@cbpq.org.br BRASIL

ST 'CODIGO DO SERVICO
008.002 - Instrugio, treinamento, orientagio pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS -

Curso Treinador BBF ministrado pelo Examinador Erick lanino Rocha - CBPQ 22.630, para cinco candi
conforme relatorio em anexo.

i i

datos, em Londrina - PR, em agosto de 2019,

VALOR TOTAL DO SERVICO R$ 5.000,00
Valor Dedugdes (RS) Base de Caloulo (RS) Allquata (%) Valor do ISSGN (RS) ISSQN Retido (RS) Crédito (RS)
0,00 5.000,00 2,01 100,50 0,00 0,00
: RETENCOES FEDERAIS
PIS (RS) COFINS (RS) INSS (RS) IR (RS) CSLL RS) Outras Retenges (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Informagdes Complementares:

Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n°. 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n°. 12.879/2012. .

Empresas optantes do Simples Nacional ndo geram créditos para desconto do IPTU, conforme inciso 1l do Paragrafo Unico do Art. 2 da Lei
Complementar n° 456/2012.

O ISSQN incidente sobre o servigo discriminado nesta NFS-e & devido no Municipio de Porto Velho/RO.

PR QST Ay T
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/"> DOC reallzado com sucesso.
LN

Conta Urigem: shi:! G dailoch s
Nome: Fabio
Conta de Desting; Ssin uoBho2n 4

Nome Desting: <LIE CURKE RERACAL BHASIEEIA DE

LT

Instituigdo: DT 5ANCO HG BRASH = A
CPF/ICNP): B1 Q78 11991110146

Tipo Conta: Conta Corrente intviduat
Titularidade: Outra Tiularidatle
Finatidade: CREDITO MO

1SPB: 000G000D

Tipo de transteréncia: UOC

Valor: RS 2.000,00

Histdrico;

Dataf Hora da transag3o:
13085200

Autenticagiie banedria:
HWRBBASI IR AATZBISFANG

Sl ! A L Cag o N R
SRR Nova transferéncia RRRHLE

ESRAE Comparihar FEETRLY

Central de Atendimento Santander

4004-3535(Chpiais ¢ Regidés Melrapalnanas)
0BO0-702-3535 {Demais Localidades)
SAC 0BOO-767-7777
Ouvidoria 0BOL ¥ 26 3232 -

-

g b
E}Qb\'o = Com{uade

.;mﬁp 1

Scanned with CamScanner



- TED realizado com sucesso

6 §HUPRAT

1076101008382
Fabio

; 1649/000000443573

Horre et

Contederacan Brasleira De
Paraquedismo

0101 - BANCO DO BRASR S.A.
§1.078099/0001-46

Centa Cotrente Individusl
Tty

Outrs Titularidade
CREDITO EM CONTA
00000000

Japs o Y ara il
TED

RS 2.00000

tob

Prgn A Bamsat 4G
09/08/2019 - 14:07

Bt AL o]

g L::‘ MBB355541367TEDAACEIECA
i L da

é]nfalo doo ok

aoc™m -b.u.‘ﬂo
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@ TED reafizado com sucesso.

Conta On it

2102/01.0144072

Nome.

Newri

Conta de Desting: ‘

1648/000000443573

Nome Degting:

PARAQUEDISMO

Iﬂsh‘m@;ﬁ'm

0001 - BANCO DO BRASIL S.A.

CPHENRS:
81.078.099/0001-45

oo C.ﬂ"“'iar

Conta Corrente Individual
Trularidade:

Ol Tioderidocs
Finafidade; ’
cﬂf{_}ﬂ'o EM CONTA
15P8:

00000000

Tipo de fransferfnmi

b1+ :
Al

RS 2.000,00

Histdriss

thbt

Frata ile i

02/08/2015 - 18:08

Autiite acin ran i

MBB253BCE69280488590F49

Yua ners e Do

Com (.L\-Ld_D

Scanned with CamScanner
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R

-

Fkiﬂs‘i#'

comprovante de transferéncia TED
via app ltad

&/ reslizada em 18/07/2010 &8 104435

valor
rs 2.000,00

data da transferéncia
15/07/2019

de

DJULIANO SCHINEIDER DE ALMEIDA
341 - BANCO ITAU S/IA

agéncia 5082 conta 0018322-8

para

¢BPQ

1 - BANCO DO BRASIL SA
agéncia 1649 conta 0044357-3
CNPJ 81.078.099/0001-46

identificagho no extrato
iTBBF

finalidade
01 - Crédito em conta corrente

autenticagho
BA54831F46B061CBTDOCCEUBEOGBE2ATECOD4218

Qmpowdo

Scanned with CamScanner



st

oompraviente de rsnslerbnels TED
wia ppp a0

valor
ns 2,000,00

dala da transferéncin
3107412010

da

JEFERGON CONCETTA BALAZAR
341 - BANCO ITAU BIA
agdnein 0113 conta 0077892-2

pata

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PAR
1-BANCO DO BRASIL 6A

ngbncla 1640 conta 0044367.3

CNPJ 81.076,000/0001-40

ldentificacso no exirato
TBBF FLY

flidado
01-Cfidtbmoomwerﬁ

mienlicacso
mmmmamnmmmmma

confuacto
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18/09/2019' - BANCO DO BRASIL -  16:58:23
1649501649 SEGUNDA VIA ages
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 18/@9/2019
NR. DOCUMENTO 555.888.000.103.063
VALOR TOTAL 7.000,00

#*4¥¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LUIZ CLAUDIO RIBEIRO SANT

AGENCIA: 5888-2 CONTA: 103.063-9
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAO 4,8AB.DD7.F4E.225.72C

Scanned with CamScanner



| srmeira@uol.com.br
AT

e T ——

De: CIS <cis@cbpqg.org.br>

Enviado em: terca-feira, 3 de setembro de 2019 09:11

Para: Simone Meira

Assunto: NF curso IAFF Dim Novo Hamburgo

Anexos: Comprovante Abrahdo.jpg; Comprovante Eduardo Leindecker,jpg; Comprovante

Eduardo Silveira.jpg; Comprovante Felipe jpg; Comprovante Patrick,jpg;
e Comprovante Ricardo.jpg; Comprovante Lucas.pdf; NFS 224 - CBPQ.pdf

Bom dia, Simone.

Em anexo os Comprovantes de depésito dos candidatos ao curso de IAFF realizado em Novo Hamburgo -
RS no periodo de 27/08/2019 a 01/09/2019, Pelo Examinador Dim.

. Sege também a Nota Fiscal para pagamento do Diretor de Curso.
Dados para depésito:

|

i

ji Banco do Brasil

| Agéncia: 5888-2

1 Conta: 103.063-9

| CPF: 987.541.226-00

! Luiz Claudio Ribeiro Santiago
! R$7.000,00

B Grato

i Stanley Willian
| Chefe do CIS

ey

\
‘éﬁuxmm ¥222, 0¢ 125

ATEn

$A2 05 a4 2¥

f 22, B0 2605 18loq ta
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PREFEITURA DE JUIZ DE FORA Niimero da Nota
Secretaria da Fazenda 201900000000224
Avenida Brasil, 2001, 3 andar Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - |csdigo de Verificacso
MG DGHL-ALFG

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

W Local de Tributagdo: No Municipio
Data de Emissao: 02/09/2019 - 18:03 hs . i .
Periodo de Tributacao: 09/2019 Municipio de Prestacao: NOVO HAMBURGO - RS

Natureza da Operacgdo: Exigivel

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social: SKYDIVEJF ESCOLA DE PARAQUEDISMO LTDA CPF/CNPJ: 27.894.860/0001-72
Nome: SKYDIVEJF ESCOLA DE PARAQUEDISMO LTDA CMC: 161.255/00-0
Declaragao: Simples Nacional Telefone: (00) 00000-0000 Inscr. Estadual;

Regime de Tributagdo: Auto-langado

Endereco: AV. PREFEITQO MELLO REIS, 311 AREA C1 SITIO - PARQUE ALTO-AEROPORTO - CEP: 36033-560 - JUIZ DE FORA - MG
Imune/lsento: Nao

TOMADOR DE SERVICOS

Nome: CONFEDERAGA0 BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46
Email: CMC: Inscr. Estadual :

Endereco: CIDADE JARDIM, 1 - CENTRO NACIONAL DE PARAQUEDISMO - CEP: 18550-000 - BOITUVA - SP

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Cddigo do Servigo: 08.02
Instrugdo, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliacio decanhecimentos de qualquer natureza

Curso IAFF em Nova Hamburgo/RS - Examinadar Luiz Claudio Ribeiro Santiago - 07 candidatas.

VALORES DA NOTA

Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Acréscimos (RS$) Desc. Condicionado (RS} Desc, Incondicionado (R$) Crédito (R$)
7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR {R$} CSLL (R$) Qutras Retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Base de Célculo (R$) Aliquota (%) 1SS (R$) ISS Retido (R$) Total das Retengdes (R$) Valor Liquido (R$)
7.000,00 2,01 140,70 0,00 0,00 7.000,00

OBSERVACOES DA NOTA

Valor aproximado dos tributos: R$ 1.133,30 (16,19%). Valor aproximado correspondente 4 totalidade dos tributos federais, estaduals e municipais com base na Lei n®
12.741/2012, Fonte: IBPT.

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 10630 e no Decreto n? 12.931

0 recolhimento do imposto 1SSQN de contribuintes enquadrados como Simples Naciona/MEI devera ser efetivada através dos canais competentes.

Nota Fiscal emitida via Portal. :

TH Recebi da empresa SKYDIVEJF ESCOLA DE PARAQUEDISMO LTDA os servigos constantes desta NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO.
A Consulte a autenticidade das Informagges desta NFS-e no site http://nfse.pjf.mg.gov.br ou por melo de aparelho com aplicativo para
cédigo QR.
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SISBB - Sisterna de Informagdes Banco do Brasil - 23/08/2019 - Autoatendimento BB - 10:42:03 4
Agcncia: 3220-4 - Conta: 42612-1 - Cliente: LUCAS DALLA ROSA WEISS

Debitado Creditado
Agéncia:3220-4 Agéncia;1649-7
Conta:42612-1 Conta:44357-3
Nome:LUCAS DALLA ROSA WEISS Nome:CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

Data: Nesla data

Valor: 2.000,00

Seus limites de pagamentos, transferencias ¢
saques foram revisados. Personalize conforme
sua necessidade no Portal bb.com br
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comprovante de transferéncia TED
via app ltau

valor

rs 2.000,00

data da transferéncia
15/08/2019

de

RICARDO DE CILLO MALUFE
341 - BANCO ITAU S/A
agéncia 3789 conta 0051953-9

para

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PAR
1 - BANCO DO BRASIL SA

agéncia 1649 conta 0044357-3

CNPJ 81.078.099/0001-46

identificacdo no extrato

C IAFF

finalidade

01 - Crédito em conta corrente o
| N Cbmﬂm_cl&./& |

autenticacéo

3C2A3B0553AFD499C501D946823B0BAE13536E73
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valor

rs 2.000,00

data da transferéncia
23/08/2019

de

EDUARDO TAVARES LEI
341 - BANCO ITAU Sﬁﬁ
agéncia 9659 conta 0011812-0

para
CBPQ
1- BANCQ BQ

|
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‘comprovante de transferéncia DOC

dados da conta debitada

nome
ABRAHAO DUQUIANETO

agéncia conta corrente
4087 1030-4

dados do DOC

nome do favorecido

CONFED BRASILEIRA DE PQD
cpf/cnpi

81.078.099/0001-46

banco/corretora
001 - BANCO DO BRASIL S.A

agéncia conta corrente

1649 44357-3

valor da transferéncia

R$ 2.000,00 o fdS-
finalidade ﬂ '

01 - Crédito em conta corrente
DOC realizado em 19/08/2019 as 11:32:54

autenticagao
DO053B8803A5F073EB850DE3C4F48CD8RB0

Scanned with CamScanner



26/08/2019 - BANCO DO BRASIL - 13:03:26
588205882 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FELIPE CARDINELLI ALTOMAR

AGENCIA: 5882-3 CONTA: 5$63.301-X
D T T T T T IS PSP R DI T g
DATA DA TRANSFERENCIA 26/08/2019
NR. DOQCUMENTO 601.649.000.044.357
VALOR TOTAL 2.000,00

*wk a4k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 16495~7 CONTA: 44,357-3
NR. DOCUMENTO 605.882.000.563.301
B Py vy
NR.AUTENTICACAO 1.E80.5D6.C2B.492.B4AC

W uda )& .
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Transagdes Pendentes

Origem

Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3

Transagdes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 789206125

Transagéo Transferéncia entre contas diversas

Valor 7.000,00

Assinada por JD073922 SIMONE R MEIRA 06/09/2019 14:58:08
Resultado Exclusao efetuada com sucesso 16/09/2019 15:34:51

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Sefvigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Scanned with CamScanner



SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/89/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.10.10@

1649701649 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

2019

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: 934.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 18/09/2019

DOCUMENTO: e918e1

AUTENTICACAO SISBB: C.A98.401.473.66D.AA9

Scanned with CamScanner



Nimero daNota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA gootages  amamotn

Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 15/10/2019 16:49:14
. Cédigo de Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe ZRKOPE-000036/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561 Inscrigia Estadual: [SENTO
Nome/Raz80 Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF:SpP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual:

Nome/Razdo Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA ~ UF:SP Email; PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servico Prestado de Limpeza no dia 18/09/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Codigo do Servigo:17 05

Fornecimento de m&o-de-obra, mesmo em carater temporério, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (R$): Dedugdes (R$): Aliquota (%): V1. ISS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 1,70

L.R. (R$): I.N.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.L.L. (R$): P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ]
hitp://boituva.sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000036 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.10.10
1649701639 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras B84650000004-3 22120080601-1
10344234838-1  08193190825-5

Data do pagamento 18/89/2019

Valor Total 422,12

DOCUMENTO: 091803

AUTENTICACAO SISBB: ©.1A5.15D.22F,F3F.CC4

Scanned with CamScanner



NP da Conta: 0344234838 www.vivo.com.brimeuvivo
Més de referénela 0812019 .

Perodo: 0200712019 2 010812019 %ggral de Relacionamento: *8486 ou
Data de emiss3o 180912019 3

Telefonica Brasil S. A

Av. Engenheiro Luzz Carlos Berini, 1376
CEP 04571-936 - S3o Paulo - SP

1E.: 108383949112

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62

CNPJFilial :02.558.157/0001-62
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE

AV INDUSTRIAL, 1400
BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA-SP

Vencimento )

25/08/2019
Total a Pagar - RS
42212
BOLETO ATUALIZADO DA CONTA
O que esta sendo cobrado Valor R$ \
CONTA DO MES 08/2019 4212
VALOR ATUALIZADO DA CONTA 422,12
L
\_TOTAL A PAGAR 422,42
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \
O relatério detalhado estd disponivel em www.vivo.com.brit ivo @ pode ser solici p daforma p oundo.
. \ i
) ®
- VIVO
£ -
: Nome do Cierde Vencimento Total a Pagar - R§
;‘ CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE 250812019 42212 J
| Cod Debito Automatico  0344234838-4 ’ N°daConta 0344234838 | Més Referéncia  08/2019 J

(846500000043 )(_221200800011_)(_103442348381 ) (081931908255 )| Atentcagéo Mecarica

(AT

lﬁ\amo.slc:ib A2 82 E21Q 18 loa @
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.18.10
1649701649 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCTIA: 1549-7 CONTA: 44,357-3

= EamETER =EER sEmsa

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84620000001-2 ©6830082089-8
99590647296-8  91295644399-4

Data do pagamento 18/09/2019

Valor Total 106,83

DOCUMENTO: 091804
AUTENTICACAQ SISBB: 6.F6C.80A,3A6,908.BF1

Scanned with CamScanner



Cadastro do Assinante

Telefonica Brasl SiA | )
Av Ergerhere Lug Oads Beevx 1378 | Nome CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
EL Ecc Berve Encerrco AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18550-000 - BOITUVA 1P 24/09/2019
g iy ,_f. Condigo do chente B399 5906 4729 DV. 6 Numero do telefone. 1532681730
i A ? Mée do reboedncia Setembrof2019 Datn de emissdo: 09/09/2019 106,83
’ Numero da fatura 09120564430 Tipo de chente Nio residenclal  Estado de instalago: S3o Paulo
LS
Descricio da sua fatura
RESUNO VALOR (R$) co de consumo E
Flano Contratado / Servicos Mensals HIStéﬂ
Servigos
0% 10,00 Total utihzado em minseg
;"""" Contratado / Servicos Mensals cas faturas corm vencaiments em
H N | tan %OO
- i i h Ererosas - Asunatura Monsg A 4244 1 g 3
iy A M .-~:v.-<.-< - -_\-\:m: \-.‘r\s‘il ‘c\m 5439 Tipo deLLIganol d ‘{5”5“38 Ag:gg Seten;b:g
Totsl 108,83 Mirutos Locais Ubilizados 3
Ligacdas
N 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 106,83
A
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valorza no App Meu Vivo.
N
Servigo de Atendimento ao Consumidor (SAC).
Telefonia fixa e internet: 103 15.
Para TV por assinatura: 106 15.
Pessoas com necessidades especiais
de fala/audicdo, ligue 142.
Para saber qual a loja Vivo
mais perto de vocé acesse
www.vivo.com.br
O relatério detalhado esta disponivel
em wWww.vivo.com.br/meuvivo
e pode ser solicitado impresso,
de fooma permanente ou ndo.
.
Mensagem para vocé
\ :
dartocor $A2LD 30 224G ieloaliq
I
- .
Imp. m ha o pag em dia e evite a suspensdo parcialifotal dos servigos e a inclusio nos orgios de proteglo do crédito, Para pag apds o werlo cobrad
encarges de 2% e juros de 1% ao m.

és em conta futura. O ressarcmento por incperancia é reelizado em conformidade com as Resolugdes: Pam STFC ertigo 32° da Resoluglo Anatel n® 426/2005, para
SCM artgo 26° da Resducso Anatel n® 61472013 epara TV artige 6° da Resdugao 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficlentes Auditivos) e www.anatelgov.br. Recurso de
atendimento VIVO, Eigue com o protocoke em mi3os para 10315 e 142 para pesscas com idad ls do fala/audich

(137) PA 272 - Bmrtado Local Empresas

Destaque Ans

Autenticacao Mecanica

Nome do Clente

-
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO AR GMR [IvaTTIRGISRIee pagmarc s
Godigo do cliente cﬁgﬁ?ﬁ:ﬂiﬁﬁ"b Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 5906 4729 899950064729-6 09129564430 2410912019 106,83

vivo  [IAE TR
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NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE YELECOMUNICACOES =MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA )
£ Sraeohers Lz Catos B 98 | Nome CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAGUEDISMO

Cirinde Mrvcion Endereco. AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18550000 - BOITUVA | SP

CFD 04AST1AW - S Paule - &P Cddhgo do chente 8999 8906 4729 DV 6

CHPY (2 N8 IS0 CNPMCPF: 81078099000146 Tipo de chente: Nio residenclal Estado de instalaco. Sdo Paulo

e Fat WORRWMO12

hip Basww i coen b

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadors Telefonica NFFST 81950275-5P

Teletorca Brosl SA | Av. Engenberro Luiz Carlos Bernini, 1376, Ed. Eco Bernni - 04571-036 Sao Paulo SP série: UK subsdrie:

e SR157 Q001-62 - ksc. Fst 108383949712 | Prastacao de serwico de comunicacdo - CFOP 5300

SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)

Fixo lhrmitado Local Emprasas - Frarquia Mensal GT12 UFSP 09/08/2019 a 08/09/2019  25% 365% 5439

Z I2ENIT20 Assinatura Mensal 09/08/2C19 a 08/09/2019  25% 265% 4244

SUBTOTAL 96,83

TOTAL 96,83

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 15-3268-1730

#-~LigacSes Locals

SUBTOTAL 0,00

TOTAL 0,00

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 96,83

Reservado ac Fco_ 2108.1474.3dan0027.0chE2 A0 5e7.cATE
Base de calculo: 96,83 Allquota: 25% o B
P1S/COFINS Base de célculo: 72,62 Allquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 2,65

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ac FUST ¢ 0,5% ac FUNTTEL sem repasse ao consumidor.
DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Talefon ca Brasil SA | CNPJ 02 558157/0135-74

Outros Servigos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
3 Apontador kssencal 09/08/2019 a 08/09/2019 2% 9,25% 10,00

Outros Servigos 10,00

TOTAL 10,00

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 10,00

ICHS Base de cdlculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do ICH35: 3,00

158 Base de célculo: 10,00 Aliquota: 2% Valor do 1$5: 0,20

PIS/COFINS Base de_calculo: 10,00 Aliquota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 0,92
TOTAL GERAL A PAGAR 108,83

2 -
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.10.10
1649701649 SEGUNDA VIA 0811
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.,357-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9073-5 - 9073 - PERSONNALITE NOVA PTA
CONTA: 4.113-9

FAVORECIDO: BRENO MELLO DE ASSIS

CPF/CNP]: 574.122.861-53

VALOR: R$ 3.00@,00
DEBITO EM: 18/@9/2019

DOCUMENTO: ©91802
AUTENTICACAO SISBB: 9.CA5.BC9.3A4.F73,102

Lo Paccleo
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.27
1649701649 SEGUNDA VIA 8004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
===
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 9073-5 - 9073 - PERSONNALITE NOVA PTA
CONTA: 4,113-0

FAVORECIDO: BRENO MELLO DE ASSIS

CPF/CNP]: 574.122.861-53

VALOR: R$ 2.545,68
DEBITO EM: 17/10/2019

DOCUMENTO: 101702

AUTENTICACAO SISBB: 2.E@A.2F2.E46.23E,AAD

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA,

Q2 P.QLQ'QQ\*
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Nota Explicativa

Algumas Notas Fiscais foram consideradas parciais, excluido bebidas alcodlicas

1) Restaurante das Minas Ltda, CNPJ 04.277.081/0001-22, jantar com Ricardo e Melo
SESAI : valor Total R$ 102,08, retirado bebidas alcodlicas RS 33,90, Pago RS 68,18

2) Aero Snack Bar, RefeicSes em Paranagua/PR, no valor de RS 129,00, ndo considerado
pois o estabelecimento n3o emite Nota Fiscal, somente um recibo n3o valido.

3) MH Maeda Comércio de Alimentos Bthel ME, CNP) 26.093.330/0001-62, valor total RS

266,00, retirado bebidas alcodlicas R$158,00, pago RS 108,00
4) Posto Alto da XV, no valor de R$ 130,51, ndo tem a Nota Fiscal

5) ALK Alimentos LTDA me, CNPJ 07.777.513/0001-52, retirado consumo da filha do
Breno R$ 15,03, pago R$ 20,84

6) Kubitschek Plaza Hotel, CNPJ 26.418.749/0001-47, jantar com Secretaria Satde

Indigena, Cupom Fiscal referente bebidas alcodlicas RS 143,00, portanto n3o
considerado

7) Pizzaria Urca Ltda, CNPJ 61.168.027/0001-82, jantar com Stanley do CIS : valor total R$

160,56, retirado as bebidas alcodlicas e parte do consumo da filha do Breno RS 29,00,
pago R$ 131,56

8) Restaurante das Minas Ltda, CNPJ 04.277.081/0003-94, almogo Embratur, valor total
RS 87,46, retirado bebidas alcodlicas R$ 39,80, Pago RS 47,66

9) Aempresade Metrd nio fornece comprovante da compra dos bilhetes, valor gato R$
11,50, ndo reembolsados

Valor Total Planilha: RS 6.021,89
Valor Considerado: RS 5.545,68
Valor pago em duas parcelas: 18/09/2019, R$ 3.000,00

17/10/2019, RS 2.545,68

Scanned with CamScanner
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NI W 2 bo> 7/

e ... YIMONG. .

ECT - mp BRAS, PREIOS E TR EORAFDS
Ag: 424430 - AGI (0 JATET Lstd
SAD PAULD .

CNPJ, ... 480e3050ked ]t Ins Est,: 145758915117

- B TS B e |

NIE DO FLIEN]E

HO:d ...... Lo 12416339

: Matricula,.: 2126%+k¥tkt |
Lancamento.: 1dT Atendimento: @8106
Hadalidade.: A Vista ID Tiquete.: 1683499123 |

Huvlrhnts 3%

DESCRICAC qro, ECUTR$%\\
CARTA COML REGISTRA 1 17,88+
Valor do Porte(Rr$),.: 6,30
Cep Destino: 18112-340 (SP)
Peso real (G).......: 212
Peso Ta'ifade.......: 0,212
0BJETO.......... JT663688826BR ]
REGISTRO A VISTA. . ..° 5,79
AVISO DF RLCEz™FNTO: 5,75
TOTAL DO ATENDIHENTD(R$) 17,80
Valor Dec]arado n3o solicitado(R$)

No caso de objeto com valor,
utilize o servico adicional de valor declarado

TOTAL(RS) z======2> - 17,80
VAtpR RECEBIDO(R$)=> y 50,80
TROCO(R$J::=:==== 32,20

SERY, POSIAIS DIREITOS E DEVERES- LEI 6538/78

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correias
Tenha sempre em mdos ¢ ndmere do ID Tiquete
deste caomprovante, para eventual contato com

as Correiogs,

VIA CLIENTE SARA 7.9.00

Gt e
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Monday, August 12, 2019 at 3:49:44 PM Brasilia Standar

Subject:
Date:
From:
To:

[Personal] Your Saturday afternoon trip with Uber

Saturday, August 3, 2019 at 12:54:42 Brasilia Standard Time

Uber Receipts
skygod@globo.com

Attachments: map_f75b0899-df53-4992-8¢d2-724ebc8a0940, map_f75b0899-df53-4992-8cd2-

724ebc8a0940_wide

Uber

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this

afternoon.

Total

Total: R$6.54
Sat, Aug 03, 2019

R$6.54

{ You saved R$5.43 by sharing your ride.

Trip Fare

Subtotal
Booking Fee @
Municipal Regulation @

Promotions

Tolls, Surcharges, and Fees @

R$6.52

R$6.52
R$0.75
R$0.33
-R$1.20

R$0.14

Page 1 of 4
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@% '@w ' ] Monday, August 12, 2019 at 3:45:25 PM Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Sunday morning trip with Uber
Date: Sunday, August 4, 2019 at 05:36:48 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_76878d0f-945¢-4393-84e1-3394¢31a4831_wide, map_76878d0f-945¢c-4393-84e1-
3394c31a4831
Ub er : Total: R$58.24
un, Aug 04, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this
morning.

Total R$58.24

Trip Fare R$53.24
Subtotal R$53.24
Booking Fee © R$0.75
Municipal Regulation @ R$4.18
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$0.07
Amount Charged

Pagelof4
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Cenfocen Lei fad. 12.741/2012 - FONTE IBPT

3513 0817 6776 7600 02065900 0463 1062 1355 9581 1404

‘ IGERIRIIL
] .l\‘l M\lﬂ\mﬂ[\lh

‘_~.=—

i

Scanned with CamScanner



LocaLizapor aoL PHYERI

ITINERARIO |
Data Voo Orlgem Dantino Embarque Partida Chegnda
IDA 04/08 GOL 1408 Sao Paulo - Brasilin (BSB) 00:35 07:15 08:55
Guarulhos (GRU) (04/08)
VOLTA 06/08  GOL 1411  Brasllia (BSB) Sao Paulo - 08:45 090:25 11:10
Guarulhos (GRU)  (06/08)
7
PASSAGEIROS l
Nome Voo Assonto Numero do Recibo
1. BRENO ASSIS GOL 1408 4D 12700407264335
1. BRENO ASSIS GOL 1411 5C 12700407264335

[
INFORMAGOES SOBRE A COMPRA

Comprador: BRENO DE ASSIS

Data da Compra: 30/07/2019
Situagiio da Passagem: Confirmada
Situagiio do Pagamento: Confirmado

Telefone: (11) 99987-0000

Tipo de tarifa (GRU-BSB): Light
Tipo de tarifa (BSB-GRU): Light

Tipo de Pagamento: Visa
Quantidade de Parcelas: 5

TOTAL DA VIAGEM

Voo 1408 adulto
Voo 1411 adulto

Assentos

Tx. de Embarque Doméstica - BRL

Brasil

Total
BRL 809,90
BRL 778,90
BRL 58,00

60,43

BRL
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Monday, August 12, 2019 at 3:45:18 PM Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Sunday morning trip with Uber

Date: Sunday, August 4, 2019 at 09:30:02 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts

To: skygod@globo.com

Attachments: map_7cd9df9c-e6a7-483d-85b8-93988fe0e9ba, map_7cd9df9c-e6a7-483d-85b8-
93988fe0e9ba_wide

Total: R$27.24
Uber Sun, Aug 04, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this
morning.

Total R$27.24

Trip Fare R$25.97
Subtotal R$25.97
District Regulation @ R$0.26
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$1.01
Amount Charged

seee 5422 Switch R$27.24

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Pagelof4
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Monday, August 12, 2019 at 3:45:08 PM Brasilia Standard Time

Subject:
Date:
From:
To:

[Personal] Your Monday afternoon trip with Uber
Monday, August 5, 2019 at 13:00:32 Brasilia Standard Time
Uber Receipts

skygod@globo.com
Attachments: map_7ebad4ab-bbf4-4a4e-b1f1-71f7a6fb3f27_wide, map_7ebad4ab-bbf4-4ade-b1fl-
71f7a6fb3f27
Ub er Total: R$6.22
Mon, Aug 05, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this
afternoon.

Total R$6.22

Trip Fare R$5.32
Subtotal R$5.32
District Regulation @ R$0.08
Promotions -R$0.19
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$1.01
Amount Charged ]

Tl -

]de; 5@ O G

' Page10f4
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Monday, August 12, 2019 at 3:45:03 PM Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Monday afternoon trip with Uber

Date: Monday, August 5, 2019 at 16:38:23 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_lSaneS?-acc2-40d5-bfba-84fb0d1237a0__wide, map_15ae0e57-acc2-40d5-bfba-
84fb0d1237a0
u ber Total: B$13.84
Mon, Aug 05, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this
afternoon.

Total R$13.84

I Trip fare was recalculated from original price presented upon booking.

Base Fare R$2.70
Time R$2.17
Distance R$7.83

T LI A .

Pagel1ofd4
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Monday, August 12, 2019 at 3:44:55 PM Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Monday evening trip with Uber

Date: Monday, August 5, 2019 at 17:12:59 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com

Attachments: map_a63e45¢3-31dc-4683-8aa7-1f499bcbh64c7_wide, map_ab3e45¢3-31dc-4683-8aa7-

1f499bcb64c7

Uber

Total: R$5.00
Mon, Aug 05, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this
evening.

Total

R$5.00

Trip Fare

Subtotal
District Regulation @
Promotions

Tolls, Surcharges, and Fees @

Amount Charged

R$4.79

R$4.79
R$0.07
-R$0.86

R$1.00

Pagelof4
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Monday, August 12, 2019 at 3:44:48 PM Brasilia Standard Time

Subject:
Date:
From:
To:

[Personal) Your Monday evening trip with Uber

Monday, August 5, 2019 at 18:12:44 Brasilia Standard Time

Uber Receipts
skygod @globo.com

Attachments: map_e463d886-baca-4ae0-bde2-d861c6dd877¢c_wide, map_e463d886-baca-4ae0-bde2-

d861c6dd877c

Uber

Total: R$5.00
Mon, Aug 05, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this

evening.

Total

R$5.00

Trip Fare

Subtotal
District Regulation @
Promotions

Tolls, Surcharges, and Fees @

Amount Charged

R$4.56

R$4.56
R$0.07
-R%0.63

R$1.00

Pagelofd
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P fenwor TS

RECIBO

Recebemos GﬂﬂﬂaMﬂ&;iM a quantia de RS:

Q(O@] {M - Correspondente a d,

didrias pelo Booking.Com, na residéncia localizada no endereco SHCGN 703 Bloco

O Casa 38 — Asa Norte —Brasilia.

E para clareza firmo o presente na cidade de Brasilia-DF

Nome: Liset&gﬁic F. §57977601-34 /29 J ;
Assinatura: S&/—* Data: @é /Cf 9
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CNPJ: 23.239.603/0001-46 L T COMERCIO DE ALIMENTOS E

BEBIDAS LTDA
Q SCN QUADRA 6 BLOCO A, § N - ASA NORTE - BRASILIA - DF

Documento Auxillar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

CODIGO DESCRIGCAO

QTD N VL.UNIT VL.TOTAL
240094  COMIDA KILO

0,506 KG x 72,90 36,89
Qtde. tota' de tens 1
Valor total R™ RS 36,89
Valor a Pagar R$ RS 36,89
FORMA PAGAMENTO VALOR P
OUTRO 36,89

Consu de acesso em
onsulta
1075 1518 5289 6udn

e

L2135 0A

EMISSAO NORMAL

- CPF:
Consumidor Final -

Protocolo de Autorizagdo
353190342945766 05/08/2019 18:33:24

Comanda:210

Tributos Totals Incldentes (Lel Federal 12.741 /2012)
Trib aprox R$: 0,00 Fed 0,00 Est ¢ 0,00 Mun

CIELO VISA CREDITO

A22-03/28
S 1651 DOC=373248 AUT=007644
VENDA & CREDITO

PROCON
Venancio 2000-SCS,Qdr 08, Blc B-60,SL240

TELEFONE:151

wuw.31lminformatica.com.br

Scanned with CamScanner



Monday, August 12, 2019 at 3:42:50 PM Brasilia Standard Time

Subject:
Date:
From:
To:

Uber Receipts
skygod@globo.com
Attachments: map_b7189b38-7b73-433b-b307-a6c775b5503¢_wide, map_b7189b38-7b73-433b-b307-
abc775b5503¢
Ub er Total: R$27.12
Tue, Aug 06, 2019

[Personal] Your Tuesday morning trip with Uber
Tuesday, August 6, 2019 at 07:30:29 Brasilia Standard Time

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this
morning.

Total R$27.12

Trip Fare R$25.85
Subtotal R$25.85
District Regulation @ R$0.26
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$1.01
Amount Charged

eeee 6422 Switch R$27.12
Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Pagelof4
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Monday, August 12, 2019 at 3:19:10 PM Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Thursday morning trip with Uber
Date: Thursday, August 8, 2019 at 12:00:14 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_592a14b3-dc26-4ede-aef4-4201245b6965_wide, map_592a14b3-dc26-4ede-aefl-
4201245b6965
Uber Total: R$18.89
Thu, Aug 08, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this
morning.

Total R$18.89

Trip Fare R$16.95
Subtotal R$16.95
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.27
Promotions -R$0.08
Amount Charged

Page lof4

Scanned with CamScanner
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Monday, August 12, 2019 at 3:39:04 PM Brasilia Standard Time

Subject:
Date:
From:
To:

Uber Receipts
skygod@globo.com
Attachments: map_aa3c9e7d-aa24-4527-8df0-f266031ad25b_wide, map_aa3c9e7d-aa24-4527-8df0-
f266031ad25b
Ub er Total: R$65.24
Tue, Aug 086, 2019

[Personal] Your Tuesday morning trip with Uber
Tuesday, August 6, 2019 at 12:40:33 Brasilia Standard Time

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this
morning.

Total R$65.24

Trip Fare R$59.24
Subtotal R$59.24
Booking Fee @ R$0.75
Airport Surcharge @ R$5.25
Amount Charged

B2 +eee 6422 Switch R$65.24

Visit the trip page for more information, including invoices (where avallable)

Pagelof4
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WC AUTO POSTO
WC AUTO POSTO LTDA
RODOVIA BR 116, SN - KM 532BOA VISTA - BARRA DO
TURVO - SP - 11955-000
CNPJ:23806309000179 1E:203011618118

Extrato N°: 120340
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CMNPJ Consumidor:
Razéo Social/Nome:

#|COD|DESC|QTDJUN] VL N R$[(VLTR RS) | VL ITEM RS
001 1000 GASOLINA COMUM 32,63 1 X 4,239 (53,18). 138,32
ol

TOTAL RS < 138,3
Cartao de Crédito 13822
04.04 05.04- Comete cr'me quem sunega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE
Trib aprox R$: 18,60 Federal e 34,58 Estadual Fonte:
IBPT/empresometro.com br D11D7F. Telefone:: (13)996477272

Valor aproumado dos Tributos deste Cupom 53,18
(Cenforme Lei Fed. 12.741/2012)

Consulte 0 QR Code pelo aplncatwo "De nlho na nota”,
disponivel na AppStore {(Apple) e PlayStore (Android)

o (o

PLINIO BAR E CHOPPERIA LTDA - HE
RUA BERNARDINO FANGANIELLO - 458
CASA VERDE - SAO PAULO - SP
CNPJ:QT.BELMB/OGM -05
IE:. 90, 822. 116

1:3. 70 L T
0870872038 5:96: 15~ CCF:013582 1D 040859
CNRIAEPE” consumidor: 57412286153

s ionntor e ERMTR T ] _JTGq_
T0TAL R LN

WL 41,00
arti007.0

00%
EgHS a aEr recolhido conformelC 123/2006 - SIMPL
Val. Aprx Tmbuto R$ 13,12 (32,00:%) Fonte: IBPT
'AEHE&ETJETEE'IHEEE?T(:EHE """""""""""
Nag Identific R
INGJEAPE EST'SBRE “SYIROTTE 7JG891MS DLKT3EEGHIHF
BEMATECH MP-4000 TH FI EC F—I
VERSAD:01.00, 02 ECF:001 LJ:0001
00R00A00QWPRORPEDE 08408/2019 15:26:34
FAB:BE091510100011361794 EBR
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Documento Fiscal Fquivalente [N 1.731 RFB
Conc. Rodovia do Oestr-e Sad Paulo S/A
CNPJ 07 415 wii/0001-50
B i 7 5

PEE = UZ2b/0 At 1 s s000us 1008

Placa o veacelo  GREGES

Praca: USASCH Faixa:0u{
(rrecadador: 14cost  0B/08/2013  15:51:96
Classe: 1 Valor:Ri 4,40 Dicheloo
Tributos: Vir eslis. 18,245 {tonlecinih

Para incluir placa, CPF/CHPL o documenle
fiscal equivalente, acesse o portal
s viaoeste cum b om ate 7 dias

Ecovia BR 277-KK 60,5 CHY J:02221155000163
DOCUMENTD FISCAL EVUTURLENTE - IN 1.768 RFB
PISTA: 09 - SAG JOSE DOS PINHAIS - PARAHAGUA

UFErm:EB?FﬂEFF—EB?1~4EAO-B12A—38D18&D68941
operador: c001001274 - 09/08/2019 09:33:27
Categoria: 01 Placa: GNFO145

DINHEIRO: RS 20,90
Trib.:18,24:(IBPT). Para infornacas de placa € CPF acess

e htte://cupanfiscal.ecorodovias.con.br en ate 7 dies

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. do RodeAnel- Deste de SP S/A
CNPJ 09.387.725/0001-58
0800-773-6659

DFE : 027107201315652909750043300829
Placa do veiculo: QNFO145

Praca: REGIS EXTERNA Faixa:013

Arrecadador: 124277 08/08/2019 16:02:55

Classe: 1 Valor:R$ 2,10 Dinheirg

Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:I3PT

Recebido: R$ 10,00 Troco: R$ 7,90

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal equivalente, acesse o portal

wwil. rodoaneloeste.com.br em ate 7 dias

L&

pac. Fi.LAl EQUIYALENTE TN1731/17 Art.2
pUOPISHE CIGIS BITTENCOURT S/A
09.336.4. 1/60061-4b

S&0 LOUREHGO DA CERRA KM298+790 VIA:11 S
05,0819 16:20:04 Recibo: [HZ540SHYGTG
Operador: 35889 - ANA CAROLINE Cat.:01
Valor Pago'Ri®.20  F.Pgto: Dinheiro
E.cusP: (0 (LE] 13.103/15) CAT.ORIG:0)
PLACA: ONFOT45

Valor aprx. de t-ib. 18,24k (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

7 dias htips://ife.arteris.com.br

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
AUTOPISTA REGIS BITTENCOURT S/A
09,336.431/0001-06

MIRACATU KM370+400 VIA:14 S

08.08.19 17:04:23 Recibo:NLBHS1SH7175
Operador:22745 - ANA Cat.:01

valor Pago:R$3.20 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LET 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA: ONFO145

yalor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
AUTOPISTA REGIS BITTENCOURT S/A
09.336.431/0001-06

JUQUIA KM4264600 VIA:07 S

08.08.19 17:37:25 Recibo:SFCOD1SH3IT0
Operador:02506 - RICHARD Cat.:01

Valor Pago:R$3.20 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA: QNFO145

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.Z
AUTOPISTA REGIS BITTENCOURT S/A
09.336.431/0001-06

CAJATI KM485+700 VIA:12 5

08.08.19 18:10:20 Recibo:H1A2L9SHE37H
Operador:27933 - MARIA LILA Cat.:01
Valor Pago:R$3.20 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA: QNFO145

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC. FISCAL EQUIVAIENTE IN1731/17 Art.2
AUTOPISTA REGTS BITTENCOURT S/
09.336.431/0001-06

BARRA D3 TURVOD KM542+900 VIA:09 §
08.08.19 18:54:59 Recibo:PIUUL9SHAK7H
Operador:33986 - LIDIANE Cat.:01

Yalor Pago:R$3.20 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA: QAF0145

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2

AUTOPTSTA REGTS BITTENCOURT S/A

09.336.431/0001-06

CAMPINA GRANDE DO SUL KM0S7+095 VIA:07 S

0B8.08.19 19:47:11 Recibo:PK3SUHSH3LTA

Operador:03953 - CELIA Cat.:01

Valor Pago:R$3.20 F.Pgto: Dinheiro

E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01

PLACA:

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT J3§(Ek2
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse ateé )

7 dias https://dfe.arteris.con.br Qb N0

Scanned with CamScanner



e RPS - RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS
09-08-19 07:22:25 PROVISORY RECEIPT

Rua Marlano Torres, 927 - Centro - CEP: 80060-120 - Curitiba - PR - TEL(55) 41 3218-3838- FAX (55) 41 3218-3839

NOME | NAME: Breno Melo de Assis
COMPANHIA /| COMPANY:
ENDERECO | ADDRESS: Alameda Santos
Sao Paulo SP 01419001
CPF: 57412286153 RESERVAN 38596811
CHEGADA | ARRIVAL: 08-08-19 SAIDA /| DEPARTURE: 09-08-19 AR:
ACCT N: FO0028 N DE APARTAMENTO /ROOM N: 1154 RPS N: 1145144
DATA ! DATE COD. TRANS. W DESCRICAO /| DESCRIPTION VALOR TOTAL /| AMOUNT
~ 08-08-19 9100 Visa -156.45
08-08-19 2040 Breakfast 42.00
08-08-19 1000 Diaria 109.00
08-08-19 7500 ISS 5.45
09-08-19 6140 Ajuste Breakfast -42.00
09-08-19 9000 Dinheiro 42.00
A"E';;s-;;ortar: 0.00
Saldo RS 0.00 Total R$ 114.45
Total Tributavel RS 114.45 5% Total ISS R$ 572
Este RPS sera convertido em NFS-e ate o decimo dia subsequente a sua emissao. X ASSINATURA / SIGNATURE

Para consultar a autenticidade efou impressao de sua NFS-e acesse o site:
http:/fisscuritiba.curitiba.pr.gov.briportalnfse

ATRIO HOTEIS S.A.- Rua Marlano Torres, 927 - Centro - CEP; 0060120 - Curitiba- PR. TEL(55) 41 3218-3838- FAX (55) 41 3218-3839
CNPJ: 80.732.928 / 0014-14  Inscricao Municlpal; 0901611.492-3 Inscricaoc Estadual: 9055560703

Scanned with CamScanner
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TGRS s Estapar

l“\. = e I —— G e i A - —— - — - - -
S 2, cstlapar
Ay =P \ HOTEL FORMULE 1 CURTTIBA - GRP
- 60537263043609

HOTEL FORMULE 1 LURL M fiv Harisno Tarres, §27
Av Yariann Torres, 927 A E] ‘9/ COMPRA DE DIARIA

. Pagamento  : 09/08/2019 U/:25

- Terminal : CAIXA 1

Ticket - tntrada: 00030700099499 RPS . 00011-0000028218

e : o E CPF/CNPY : ©74.122.861-53
Entrada : /o0 2019 23:18

Terminal: CAIXA | VALOR TOTAL RS 19,00
ONFO145 FORMAS DE PAGAMENTO
Harua : DINHEIRO: - 19,00

PR[’m B s

=

Data termino didria: 09/08/2019 23:16:58
PU Estepar

POV Estepar

Caky pa mpc.:\l-#’-p‘;; -?/ %L.MJL.

Pop,. Cwh

CNPJ: 14.876.091/0001-38 - IE: 5070037367
Avenida Prefeito Erasto Gaertner, 363 - Bacacheri
Curitiba - PR
“""DANFE NrC-s - Decumente Auxiliar da 'Wota Fiscal d.
Consumidor Eletronica

Fao pemua lptavlitllﬂlnto dn cred.l.to da JIous

cod nuen9.° Qtda un \rl u.n.ltvl. 'r.'utnl
St e s Dl St LS
61 CHIPA 9,100 .7 50,90 5,09
84 ROSCA DE [ ARRIIA 2,000 uNp z,uu 4,00
125 TURTA LF MAMANA 0,470 K8 42,90 20,16
9775 suce DV PESSFGO LLT 1,000 uND 9,25 9,25
9777  SHCO DV MARACUJA ILT 1,000 uNp 9,25 9,25

52 ERI LE QUELTO P (HGADR 0,140 Ko 43,50 6,15

52 PAOD DE QUE1Ju PINGADH 0,154 KG 43,90 6
b’m'm.rnn:im"s ...... e " i
VALOR TOTAL R$ 67,04
FORMA DE PAGRMENTO VALOR PAG
Cartao de Cradite 04

Trib . Totai .I__"Inciduntcl (Lel roq-nl 12z .741/2012) R§ 12,05

IMISSAO NORMAL

Numezo ;7000 .041.25% Serie: 005

Emissdo: 09/08/201507:52:22

. Consul 8l de Acesso am

| http://wene.fazenda .pr.gov.br

CHARVE DE ACESS0

= 4119 0814 B760 9100 0138

6500 5000 0412 5910 0070 6310
C'omm.l.tl vll lnltor da QR Code

Loniumidor
..................................... FEkn oAz 0a1ss

Protoculu de Antoslzagdor 14119101 3076755 09/08/2019 07:52:16
Cloudfy Systems - www.cloudfy.net.br

Cupom: 70631 PDV: PDV GASTRONOMIA
Qperador: EULA CRISTINA

Comanda(s). 200

Cloud commarce PDV - Versho: 2.1.03

Scanned with CamScanner



SAN RAFAEL PALACE HOTEL LTDA Nimero da NES-e
CNPJ: 73.851.545/0001-85
(ﬁ RUA Jiilia da Costa, 185 - TERREO 6445
i /" Cep: 83203-060 - Bairro: CENTRO
5’111‘““!{“[&10 ' Municiplo: PARANAGUA - PR
"' lnse. Municipal: 13944 Situacto
Emitido

Nota Fiscal de Servigo Eletronica - Série NFS-e

Autenticidade

ESTADO DO PARANA / 0177450025575464
!
} PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUA I8
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA “Gata Emissao

Hora Emissdo

10/08/2019 08:59:20
~ TOMADOR DO SERVICO S
Nome CPF/CNP)
Breno Santos De Assis 574.122.861-53
Enderego Nimero Complemento
ALAMEDA SANTOS 663
Bairro CEP Cidade - Estado
JARDINS 01001-000 SAO PAULO - SP
DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS
Servigo Local Prest, Aliquota Sit. Trib. VIr. Trib. Deducgdo Vir. ISSRF
501 7745 4.00 % Tl 165,00 0,00 0,00

Descrigdo do Servigo: Didria referente a hospedagem no perfodo: 09/08/2019 4 10/08/2019 { Pgto C/C Visa Créd) (NH 103847 Breno Mello de Assis)
Base de Calculo Valor ISSQN Valor ISSRF Desconto Valor Total * Valgf Liquido
165,00 6,60 0,00 0,00 165,00 ?{ 165,0)
IR INSS CSLL COFINS PIS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"CI1d[oILN}y Op SOPEP ap COUEQ 6p JOPNSS OU EORRWOINE Ocdeaed Wwoo opgius 'ounbas ousLnnog

Descrig3o dos subitens da lista de servige em acordo com Lei Complementar 116/03
901 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service,

hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagdo por temporada com fornecimento de servi¢o (o valor da alimentagio e gorjeta,
guando incluide no prego da didria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos)

Legenda do local da prestagdo do servigo
7745 - PARANAGUA - PR

Outras Informagdes

TI - Tributada integralmente.

(901) Servigo Tributado no municipio do prestador.

Autorizacio para emiss3o de Nota Fiscal de Servico Eletrdnica: 73/2015 de 31/07/2015.

A data de vencimento do 1SS quando o mesmo for devida no municipio do Prestador: 16/09/2019.

A veracidade das informagdes declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: DEPARTAMENTO DE FISCALIZAGAO TRIBUTARIA - DFT.

Valor aproximado dos tributos: Federais R$ 22,19 (13.45%), Estaduais RS 0,00 (0.00%), Municipais R$ 7,51 (4.55%), com base na Lei 12.741/2012 e no
Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT.

Software FiscalWeb- IPM Sistemas - Protegido por Lei.
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Jaomd Cw

Monday, (l?gust 12, 2019 at 2:40:11 PM Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Saturday evening trip with Uber
Date: Saturday, August 10, 2019 at 22:34:33 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_71ba9da3-2802-4952-bae7-4de45b76fed9_wide, map_71ba9da3-2802-4952-bae7-
4de45b76fed9
Ub er Total: R$6.58
Sat, Aug 10, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this
evening.

Total R$6.58

Trip Fare R$9.20
Subtotal R$9.20
Prormotions -R$3.77
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$1.15
Amount Charged

evee 6422 Switch R$6.58

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Pagelof4

Scanned with CamScanner



d M/\)W,J(ﬂ_ Monday, August 12, 2019 at 2:38:32 PM Brasllia Standard Time

Subject: [Personal] Your Saturday evening trip with Uber

Date: Saturday, August 10, 2019 at 21:09:04 Brasilia Standard Time

From: Uber Receipts

To: skygod@globo.com

Attachments: map_8c2eada5-a7b1-46ba-8fd4-ec9e78721206_wide, map_8c2eada5-a7bl-46ba-8fd4-

ec9e78721206

Uber

Total: R$9.16
Sat, Aug 10, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this

evening.

Total

R$9.16

Trip Fare R$8.41
Subtotal R$8.41
Promotions -R$0.40
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$1.15
Amount Charged

seee 6422 Switch R$9.16

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Pagel1of4

Scanned with CamScanner




CNPJ: 26.093. 330/0001-62 IE: 9073099673

M HAEDA  COMERCIO DE ALIMENTOS BETHEL ME
COMENDADOR ARAUJOD, 106G, BATEL, CURITIBA, PR
focusento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

_Eletrinica e SN
Iter Codige Deser il M___fn_t_d_eﬂ_ll_n V1 Uit V| Total
Al S0 BE0I2i0 1.00 UK % 89,00 89 00
g7 Su2 RUDYZI0 /S R 12 M08 1700 UN x 45 00 45,00

ul3 317 SORVETE 2 BOLAS 1,00 UK x 12,00 12,00
063 952 HAKUSHIKR DOSE IHPCRTADO -11 00 UN x 28 00 112,00

U05 9071 SUCO DE LARANOR {omxg 800
Otde total de Itens 3
valor Total G

FORNA PAGRAMENTD AT

Cartlo de Credite e ot

Consulte pela Chave de fcesso en i
httr;%uuu,fazenda.Er,%w,brénfce consulta
41{00i626083330000 162650810000 0029108748310
LONSUMIDOR NAQ IDENTIFICADD

ZNFc-e n© 90089 Série L
10/08/2019 22 17144

via consumiddr
agotocolo-de autorizagae
14 1191024466056

pata de autorizagao
10/08/2019 27:18: 1

Hesa 18/Pedido 157 uoiY BUSINESS CENTER 41 3262 3929
wplicetivo T0TS Chef 02.24,10 Serie 96721260 Valor agroxmado

dos tributos deste tuqon Ry 15.29 FederalRy 33,88 EstadualRg

0 00 funicipalfonte_IBP1jenpresontro,cn.br PR WIEES

Bematech NFC-e

Ttz TR 266,00
— Y 189,00

§ 0%,00

Scanned with CamScanner



11-08-19 11:13:33 PROVISORY RECEIPT

Rua Marlano Torres, 927 « Centro - CEP: 80060-120 - Curltlba - PR - TEL(55) 41 3218-3838- FAX {55) 41 3218-3839

NOME / NAME: Breno Melo de Assis
COMPANHIA /| COMPANY:
ENDERECO /] ADDRESS: Alameda Santos
Sao Paulo SP 01419001

RPS - RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS

CPF: 57412286 RESERVA N 38597270
CHEGADA | ARRIVA 10-08-19 SAIDA | DEPARTURE: 11-08-19 AR:
ACCT N: FOO0! DE APARTAMENTO /ROOM N: 1055 RPS N: 1145391
DESCRICAQ /| DESCRIPTION VALOR TOTAL /| AMOUNT
I 77 710-08-19 9100 Visa -124.05
10-08-19 1000 Diaria 119.00
10-08-19 7500 ISS 5.95

T e T e e e e e S R | (B e e e T e e R ]

A Trasportar: 0.00
Saldo R% 0.00 Total
Total Tributavel RS 124.95 5% Total ISS

Este RPS scra convertido em NFS-e ate o decimo dia subsequente a sua emissao. X ASSINATURA / SIGNATURE

Para consultar a autenticidade e/ou Impressao de sua NFS-c acesse o site:
http:ifisscuritiba.curitiba.pr.gov.briportainfse

ATRIO HOTEIS 5.A.~ Rua Marlano Torres, 927 - Centro - CEP: B0060-120 - Guritiba- PR, TEL(S5) 41 3218-3838- FAX (55) 41 3218-3839
CNPJ: 80.732.928 / 0014-14  Inscricao Municipal: 0901611.492-3 Inscricao Estadual: 90555607-03

Scanned with CamScanner



= -~ P L~
e | A
‘#Estapar
£= :siapar - : L FORMULE 1 CURITIBA - G
= g A5 2. 6053726304380 =]

fiv Nariano Torres, 927

OTHL CURMILE 1 OURITIBA - G COMPRA DE DIARDK”

ariann leroes, 452 H v : ;

f ariam Terees, 427 , _ Pagamento : A1/08/2019411:23
| ;ermmal 1 \CAT

# N ; _aolall w2 B S : -

U(:i\t‘! de tntearda: 00030700099804 000” R

CPF/CNPJ : 574.122.861-53

Entrada : 10/06/2019 20400, o oo o VALOR TOTAL RS 19,00

E&r"m?ﬂd]: 50N Eoin s Xomiv. S8 FORMAS DE PAGK
LS - i DINHEIRO: £ 19,00
Marca o K - =) -

3 :

o o R .t B Cliente: 0
WIARAEUOINE S s
2 Data termino diaria: 11/08/2019 20:49:56

POV Estapar T R St

4 ALK ALTMENTOS LTDA HE
A CASA 00 PAO CNP):97.777.513/0001-52 1€:3868435757
Telefone:(41)3027-11066
RUA MARIAYG TORRES, 669, (ENTRO, CLRITIBA-FR, (£P:80060129

DOCUMENTO AUXTLIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUHIDOR ELETRONICA

SEQ}C‘JTJIGDEDESERICAQ__ TOQME[ Uy WL Uy VLTOTAL

891 1959 BuUFFET CO.NTAL 2.128 K6 X 24,875 6,089

092 196 BUFFET COLONIAL 9.136 K6 X 46,912 6,38

023 2373 SUCO LARANIA N 1N X 6,00 6,00

8aZ 7 CHOCOLATE QUENT CIWNK 648 6 =D RS 33, 3%
895 2467 CUSCA VIRADA KG 6.028 KG X 40,89 1,12 R 15,0 3
926 2478 MINI SON KG 9.032 K6 X 21,355 é,ég

097 1949 BUFEET (OLOVIAL 0.184 K6 X 46,9902 !

Qrae. Total ce Iters Ry &0, IH
Valor Total R$ 35,87

(artao ce {regito 35

Valor Recebids RS 5,87

Valor Troco R$ 0,00

(onsulte pela Chave de Acesso en http:/ /e, fazenda. pr.gov.be
4119 887 7775 1380 0152 6511 2000 0346 631 8084 6632

(PF: 574.122.861-52
37603 Série 112

Tributes Totais Incidentes ggei Federal 12.741/2012) 9,00
Trib aprox R$: 9,99 Fed, 0.09 Est, 0,29 Mun
POV: 12 (ARTAD: 5@2

Scanned with CamScanner



DOC. FISCAL EQUIVALENTE TN1731/17 Art.2
AUTOPISTA REGIS BITTENCOURT S/A
09.336.431/0001-06

CAMPINA GRANDE DO SUL KMOS7+095 VIA:16 N
11.08.19 12:46:41 Recibc:I8KSJRJHBSEL
Operadar:40046 - JOAD VITOR Cat.:01
Valor Pago:R$2.20 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.O0RIG:01
PLACA: QNFO145

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC. FISCAL EQUIYALENTE IN1731/17 Art.2
AUTOPISTA REGIS BITTENCOURY /A
09.336.431/0001-06 ,

BARRA DO TURVO KM542+900 VIA:10 N
11.08,19 13:42:00 Recibo:M20AK2JH546A
Operador:37921 - IVANI Cat.:01

Valor Pago:R$3.20 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LET 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA: QNFO145

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonie:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
AUTIPISTA REGIS BITTERCOURT S/a
09,336.431/0001-06

CAJATI KM4B5+700 VIA:08 N

11.08.19 14:19:13 Recibo:S56KTAJH436I
Operador:30335 - TATIANE Cat,:01

Valor Fago:R$3.20  F.Pgto: Dinheiro
£.SUSP:00 (LEI 13.103/19) CAT.DRIG:01
PLACA: ONFO145

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

- o~

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1721°17 Art.2
AUTOPISTA REGIS BITTEN Ouki u'&
09.336.431/0001- b

JUQUIA KM476+E00 VIA:13 N

11.08.19 14:57.58 Recibo:R3UD4AJHBIAC
Operador.42135 - BRUNA Cat.:01

Valor Pago:R$3.20 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LET 1-.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA: QNF0D145

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

ECOVIAS SPC5S KHZB0 L CNPJ:02503491000126
DOCUHENTY FISCAL EGUIVALENTE - IN |.766 RFE
PISTA: 05 - SAD UICENTE - LESTE

- DFE wu.-146R8923-9F96-4378-ACCT-463E6B175A81

Operador: 3002762 - 11/06/2019 16:42:07
Categorias 41 Placa: aNFO145
DINHET 02 kS 7,60
Trit 18,242(I6PT). Para infornacas gde placa e LFF acess
g htle. //oupantisea) .ecorsdavies. con b en ate T dins
EHERGEHCInS: 0800 19 78 78

 Concessionaria SPMAR - 0800 774 8877

CNPJ: 09.191.336/0001-53

Praca 04 Imigrantes, Km 72 - Pista: 9
11/08/2013 17:29:15 - Placa QNFO145
Uperador: 101341 - SeqTrans: 2386518
CAT 1 3,50 - Pagamento: Dinheiro

DFe no. 0760280112238651800091

¥+kAcesse em ate 7 dias o portal:
www.cupomf iscalspmar.com.br

informe o DFe do cupom para complementar
seu documento fiscal equivalente. ¥

Ecovia BR 277-KH 60,5 CNPJ:02221155000183
DOCUNENTO FISCAL EQUIVALENTE - IM 1.768 RFB
"PISTA: 08 -.SAD JOSE DOS PINHAIS - CURITIBA
DFE Ko:A4D36042-5647-4246-8693-E186F06EBB1E
Operador: C001001034 - 10/08/2019 19:32:14
Categaria: 01
DINHEIRO: Rs 20.90 Troco: RS 1,50
Trib.:18,242(1BPT). Para infornacao de placa e CPF acess
e htte://cuponfiscal.ecorodavias.con.br en ate 7 dias

oo * R 4§, 40

Scanned with CamScanner
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jede < LItk ‘
§ PIITARIA URCA it
v b6 LUIS ANITON

i I UU

P1ZZARIA URCA LTDA
AVENIDA BRIG LUIS ANTOKIO, 2401

Nao Informado J PAULISTA $AD

CHPJ:61,168.027/0001-82 IE: 104470128111
XIRRTO Ko. 048724 do (UPON FISCAL ELETRGNICO - SAT
COD DESC Q0 UN WL UNRS (UL TRAS)®* UL ITEMRs

00 05111 COCA COLA LATA 1 UN X 5,00 (5,00) 5,00
00: 05000 SUCO DE LARANJA 10N X 7,00 (7,00) 7,00
00: 00038 PROVOLONE § 0,34 UN X 82,00 (27,86) 27,88
00« 00107 PEPPERONI & 0,33 UN X 87,00 (28,71) 28.71
00" 00006 NARGUERITA & 0,33 UN X 69,00 (22,77) 22,77
001 05004 CRIPIROSKA SHIRNOFF 1 UN X 21,00 (21,00) 21,00
00 05000 SUCO DE LARANJA 10N X 7,00 (7.00) 7,00
081 05111 COCA COLA LATA 10N X 5,00 (5,00) 5,00
00" 05000 SUCO GE LARANJA 1 UN X 7,00 (7,00) 7,00
011 05117 COCA 'COLA LATA 1 UN X 5,00 (5,00) 5,00
01 05000 SUCO DE LARANJA 1 UN X 7,00 (7,00) 7,00
01: 99939 GORJETA CONCEDIDA 1 UN X 17,20 17,20
TITAL Rs 160 .56
Ca tdo de Crédito 160,56

ICl & ser recolhido conforne LC 123/2006 - Sinples Nacional
04 4.05.04-Comete crine quem sonega

OB ERVACGES DO CONTRIBUINTE

v de?sistesas.com.br - mesa : 00005 - senha : 59276

Va r aproxipado dos tributos deste cupom RS 65,54
(ct forme Lei Fed. 12.741/2012)

3519 0861 1680 2700 0182 5900 0290 6280 4872 4174 8565

| IIIIIIIIIIIIIIII]IIIIIIHWIIII!II TR

Consumidor: 574.122.861-53 -
CORSIIDO 16D DOENTIFL00

mmmwmmm

¢ R - Sistena Padrao de Restaurante - wwy.da7sistenss.com.br

L} & 60,56
i

e 2900
A 131, SG

POSTO BRIGADEIRD

CIA BRASILEIRA DE DI {TRIBUICAD

AV BRIGADEIRO L ANTC 110, 1967, 2013
BELA VISTA, SAO PAUL I -

CNPJ 47, 508 4111'1321-“ IE 149 549 03 . 112 IH MOO 000 000.000

Extra 376: 19
I:UPBII FISCRL ELETREHICD = Sﬂ'l'

CPF/CNPJ dn l:unwudur.
Razao Social/Nome:

. —— e — ——

IIIIBBIDESCIﬂlIlIIiIIIIlN.IJHR!I{ULTRRS]-!ULITENRS

00 000000000818&9 ans EMUH 6L 3 949 (47.60) 123,78
Total bruto de itens 123,78

TOTAL RS 3
CARTRAOON 123,78
Troco RS 0,00

Comete crime quem sonega ’
DO CONTR 3UINTE f
DataMov: 20190812 Loja: 2678 Termine 1: 111 NCupon: 000406141

Valor aproxinado dos tributos deste cuf im RS
(conforme Lei Fed 12.741/2012)
3519 0847 5084 1113 2141 5900 0218 3863 7621 9558 N

BTN AR
AT

Censuitc o QR Code pelo aplicativa
“De olho va nota” disponivel na
AppSton (Apple) = PlayStere (Android}

“valor a; oximado dos tributos do item

2019081226731] 100406141
HD-5: 36cal3ad5c26664f95703d60F90¢467a
BCF:B11 EI4245298,180 EF4245329,530 V0( 106, 141
POV:111 LJ:2678 Ue:106 COD:406141
SIACFISC.EXE U:12.00,01 Op: 000?43648 Ui tdeli Eneias Rodrigues
INFCPL1: HAD DBTIDO
VISA
CIELD
VISA CREDITO
441030-6422
POS=62150566 DOC=111088 AUT=087734

UENDA A CREDITO

VALOR: 123 18 CTR:08210881118

EXTRA FACILITA +200 Servicas disponive s

No APP CLUBE EXTRA! CONTRATE AGORA

Trib sprox Rs: Ual aprox Trib Fed 16.6' (13.45%)
Val aprox Trib Est 30,95 (25,008) Fonti:1BPT
31,346 UNID./ 1 UDL.
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RECIBO DE LOCACAO DE AUTOMOVEL

l aViS budget group NUMERO: 000066711 - A2 =
L

DESCRICAO QUANT VL.UNIT VL.TOTAL

trato de locagao 409692570 1,00 380,32

VALOR TOTAL 380,32

OBSERVACOES EMITENTE

Nos Termos da Lei Complementar n® 116/2003, a atividade de Locagio de DALLAS RENT A CAR LTDA
bens n&o se configura coma servigo, nao sendo tributada pelo ISS. Portanto, | AV WASHINGTON LUIS, S/N - AEROPORTO CONGONHAS -

inexiste a obrigagio de emissSo de documento fiscal, (Nota Fiscal de SAO PAULO - SP
Servigos) para esse fim. Para os efeitos de Legislagho Federal, adota-se o CEP: 04626-010
presente ‘recibo de locagio de automével’, previsto na Lei 8.846/1994. INSCR.CNPJ: 00.470.111/0008-38

DATA DE EMISSAO: 12/08/2019
Impostos incidentes neste recibo: PIS R$ 6,27 e COFINS RS 28,80

0OS VALORES ACIMA REFEREM-SE AO CONTRATO DE LOCACAO N°: 409692570  /PLACA(S): QNF0145
CLIENTE: BRENO MELO DE ASSIS - DT.SAI: 08/08/2019 - DT.RET: 12/08/2019 - COND:BRENO MELO DE ASSIS

NUMERO VALOR VENGIMENTO EMISSAO NUMERO VALOR VENCIMENTO EMISSAO
000066711 (001) 380,32 11/08/2019 12/08/2019
DESCONTO DE:

COND. ESPECIAIS:

DESTINATARIO

NOME: BRENO MELO DE ASSIS

ENDERECO: ALAMEDA SANTOS, 663 AP 183 CEP: 01419-001
MUNICIPIO: SAO PAULO ESTADOQ: SP

PRACA DE PAGAMENTO:

C.N.P.J(M.F)/C.P.F. N°. 574,122.861-53

INSCR. ESTADUAL:

VALOR
POR (TREZENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

——

Scanned with CamScanner



DOCUMENTO DE LOCAGAO o ili'i'}- 0

. AVIS

CONGONHAS AFO

AVE. WASHINGTON LUIXIZ S/N ]
SAC PAULO,04695-900,BR B
5511-3587-7138 RXXXX?XXXXXXXXXXXXXO320
TTLOCALIDAGE RETORNOG EFETND DEVIDO
i CONGONHAS APO G5 380.32
|
PETICRCAD VECTLD JLOCALIGADE RETORNG (SOATARORATETORNG |
f ; . CONGONHAS APO GS5 12AUG159/1200
]
i
" e AAUTORZACAONALGR BADA |
‘1/1
POR (ﬂ“EﬂP@MTO
DY 22 HR
CYXXXXXXXXXXXXX6422 03/26 mmurrm 3
[ENDATAIHORARETORNO EFETNO |
MOAZKDELY AT oA i R 52544 D 12AUG19/1058
XX 51368 [T OB haauc19/1204
PERCORRIDO 1176 |8 .00
= o R ¥ 21117
|a
| R BE A ADON ARGFA DATGA TARIFA SEMANAL DA ADICIONAL. KNS (2DAS
!u!'lci.o 31.17[' 9 355 0 561.00 UNL 4 |3 93.50 374.00
F
: SYSENANAS
slMIn 1 Day MAX 27 DAY s 561.00
|
€| -2 - 34)
|°1 TAXA SOBRE COMB., CASO NAO RETORNE CHEIO .00
1%
]
|u 3 [TTSCUPOW
DR . 1758 | 9.000 s 2B/E 1176FM
\ |
| B
6
11 995870000 AJUSTES
IGUT (19)FR TFLYER/ \GOES (BTARCNATA (3T)SUBTOTAL
;5.35200 DE (20) A 28)
—
{27,0ADCS DO CLEXTE N COM AG. | ESC.
“tv MR bsos5aA wack |*1°5 - 0 37.40
DE ASSIS,BRENOC %
NICE SYSTEMS INC n 336.60
60 E, AMBERSTONE CT. APT. E =
AP N* ]
RHHNAPOLIS,MD,21403,US mmwlmm
k- IACEITO | TARIFADIA NAO ACETO  {3%]
39.00 X o}
CIELO
YISA CREDITO TSTAPAT PROTEGAD PESSOAL
441630 wnusEq22
22 VIA-ESTAELLECIMENT AUT=006032 ACETTD | TARTFADIA NAO ACETO  [[@T)
CCI001213E040001/PDV=41038580 9.00
DOC=12009% 12/08/19 11:07 ONL-X
VENDA A CREDITO aad i
VALCR: 380,32
ACEITO _ | TARIFADIA MAO ACETTO
e NAO DISPONIVE Lo 336.60
7 CONTRA m
2.990 43:7 2
ACEITO turnlmla .ODWM):(EHO IEL)]
znmmmmmwmummmdnrm.mmuu
mam.mgmlmw;mmllmnwdommhﬂm
umwucuwundnlocuh.bunmuwmm |FHPRLORYOTAL
@ecumento; (i) os dados cadastrzis por mim informados quando da b do contrat 380.32
esito ) Inch s-mzil @ telefons; (1) tenho conh de que caso tenha iy
rmnmam para pag: , 1odas as desp pod ser debltad. NPR DESPE3AS
TSOTAL LRUISo
380.32
P
pep 0193
9T 00 NN Nrrgon ((71)%M DE RETORNO |72 PERCORRIDG {73/ SUBSTITUICOES | (35)F GFOIA BE FGTO (SSVALOR DEVIDO
ISA X 380.32
COWBUST. 5
oov:hn.osuu'lmu DINHEIRD
N3R1 3 |STHEENBRECEBG |
NRORL | 134924 s -munm':mu
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: PIZZARIA URCA LTOR
£,<NIDA BRIG LUIS ANTONIO, 2401

Nao Infornada J PAULISTA SAD

CNPJ:61.168.027/0001-62 IE: 104470128111
XTRATO No. OAB 783 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
% COD DESC Q10 N UL UNRS (UL TRRS)* VL ITEN RS

e e L L meiem e n o m & = i e s = = = m S A RSS2

00 00044 TOSCANA 6 1 UN X 82,00 (82,00) 62,00
| 00; 0GOA1 QUATRO QUELJOS & 1 UN % 62,00 (82,00) 82,00

00 00084 PALKITO BRO 0,50 UN X 60.00 (30,00) 30,00
00+ 00007 NAPOLITANA BRO 0,50 UR X 47,00 (23,50 23,50
| 00t 01999 TAXR DE ENTREGH 1.UN X 7,00 (7.00) 7,00

001 05100 COCA COLA 2L 1 ON X 10,00 (10.00) 10,00
| 00 05102 GUARAHR 2 LTS

[
l*r ITAL R$
Ce tdo de Crédito

]
i ¢ recolhido canforne LC 123/2006 - Sinples Nacional
.'“IL_! 4.05.04-Conete crine quen sonega

CGES DO CONTRIBUINTE
istenas.con.br - mesa : 5539-2003 - senfia : 59362

‘tributos deste cupon RS 17,60
J1412012)

52 5300 0290 6260 4878 3857 0844

O

sumidor: - CONSUMIDOR NAD

Scanned with CamScanner



Wednesday, August 14, 2019 at 2:06:25 PM Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Tuesday afternoon trip with Uber

Date: Tuesday, August 13, 2019 at 12:47:54 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts

To: skygod@globo.com

Attachments: map_897f54a4-500b-4753-a707-dcbefbbdaeda_wide, map_897f54a4-500b-4753-a707-

dcbefbbdaeda

Uber

Total: R$20.93
Tue, Aug 13, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this

afternoon.

Total

R$20.93

Trip Fare R$18.79
Subtotal R$18.79
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.36
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$0.03

Amount Charged

Pagelof4
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Wednesday, August 14, 2019 at 2:06:17 PM Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Tuesday evening trip with Uber
Date: Tuesday, August 13, 2019 at 19:56:29 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_bfbca858-0b79-4e0c-al1b-3c78c5cb8dd2_wide, map_bfbca858-0b79-4e0c-al1b-
3¢78c5ch8dd2
Ub er Total: R$26.13
Tue, Aug 13, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this
evening.

Total R$26.13

Trip Fare R$24.01
Subtotal R$24.01
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.37
Amount Charged

eeee 6422 Switch R$26.13
Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Page l1of4
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Thursday, August 15, 2019 at 10:19:09 AM Brasilia Standard Time

Subject: Sua corrida de hoje com a 99

Date:
From: Equipe99
To: Breno

99

Corrida solicitada dia 14/08/2019

Pago pelo aplicativo

Map data ©2019

Motorista
Fabiano

Indique uma empresa para o 99Corporativo e ganhe R$15,00

Wednesday, August 14, 2019 at 19:09:29 Brasilia Standard Time

Breno, obrigado por viajar com Fabiano

Detalhamento
Valor total da Corrida R$28,40
TOTAL R$28,40

() Partiu as 18:30
"~ Alameda Santos, 663, Jardim
Paulista, Sdo Paulo - SP, Brasil

Q Chegou as 19:08
Rua Tamoios, 361, Jardim Aeroporto,
S&o Paulo - SP, Brasil

(") 9,96km em 33min

Os locais e distancia sdo calculados
automaticamente e podem sofrer imprecisao.

Veiculo
Fiat Argo BRANCA
99P0OP

QUERO INDICAR

Precisa de ajuda?

Page 1of 2
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Thursday, August 15, 2019 at 10:18:08 AM Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Wednesday evening trip with Uber
Date: Wednesday, August 14, 2019 at 21:33:56 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_217de010-a4fc-47a3-b4c9-045d4977caee_wide, map_217de010-a4fc-47a3-b4c9-
045d4977caee
Uber Total: R$19.86
Wed, Aug 14, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride this
evening.

Total

Trip Fare R$17.76
Subtotal R$17.76
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.39
Promotions -R$0.04
Amount Charged

Page1of 4
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29/08/2019 Webmail - secretaria.executiva@cbpq.org.br

Assunto  [Personal] Your Saturday evening trip with Uber

De Uber Receipts <uber.brasil@uber.com>
Para <skygod@globo.com>
Data 17/08/2019 20:54
Sat, Aug 17, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$10.54

Trip Fare R$9.27
Subtotal R$9.27
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$0.52
Amount Charged

esee 422 Switch R$10.54

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

hitpe:/webmail kinghost.com.briroundcuber?_task-mail._safe=1&_uki=1788 MBS Sisha ds Assish aiction=printd_exiwiri=1 3244
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ity Pt istea
CJUNGEL BUME S LunRG LD ok
PRUDUTOS AL THENTILTOY EIREE
CHPJ - 30796 /b0t 1t
1L - THUh2 /055110
AV PAULISTR, SIAHD A7k, 575
SA0 PAlLO - SP EEP - 81311000

Documentu Auxiiar da Hota
Fiscal de Consumidar [letronica
Cudibest
LU UENRE  [olalry
ACATAERG Acal Llassic (350ml)
LUNIDS 18,9010 14.G8
ACAT4869 hcai Classic (350ml)
TIUMING 14,90 14,40

dtd. Total de ltens e
Valor Total k¢ 29,80
Valor a Pagar RE 24,44
Forma Pagamenta valor Payo

Cartdo de Credito R$ 249,60

Hensagen de [nteresse uo
Contrihuiinte:
EM1SSAL HORMAL
Humero: 10357 Serie; 7
Emissan: 1770872019 15:38:14
Consuite pela Chave de ACessu en
https://uww. nfce. fazenila. sp.gou.,
br/consuita
CHAUL DE ACESSD
3519 0830 /967 4800 0190 6560
7000 0103 5710 G310 2107
3519 6830 7Ye7 Quou 0180 6h00
7000 0103 5710 udly 7167
351808307967930001306500706001H3
571603107 187

COUsUMEOOR
CPE: 574.122.8b1 53
Protacolo de sutorizacan
145190 22366000
1770872019 15:38:14
Consulta via ieftor de OR Code

T

KUBITSCHEK PLAZA HOTEL

CNPT 6 418 749600147 PAULD OCTAVIO HOTEIS E TUR

LTOA

51N - SETOR HOTELEIRG RORTE QUADRA, 002 BLOCO E
ASA NORTE - BRASILIA - DF 70702-804 Fone (61)3329-3333
I.E * 07308151001-80

DOCURTENTO FUILIAR Da HULs i Lt CONSUMIDOAR ELETRANICA
# Cod Descrigao Qud Un VIUnit. VI Total
J01 S008G FILE APERITIVO

UN X 37,000 2,00

002 50210 BATATAS FRIIAS PETISCO.

1 UN X 20,000 20,
003 999999 Tw DE SERVICO PDV (GORJIETA)

,200 UN X 1,000 5,20
QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL RS 57,20
FORMA DE PASAMENTO Vafor Pago
Qutro 57,20

Consulte pela Chave de Acesso em
wwaw fazenda df gov br/nfecelconsulta
5319 087 487 44 100 4000 0532 7215 7162 4143

COMNSUMIDOR A
IDENTIFICADO

PCee n* 0OOQLIZT2 Sere- 001

19/05/2019 21 18 06
Protocolo de Autorizagaa.
35319036-559393
Cata de Autoriza;do 19/068/2019
211927

PDv Room Service
Operador: ALISSON ALVES

Tributos Incidentes Let Federal 12 741/12 - Total RS 12,24
Federal RS 2,88, Estadual RS 9 36 Municipal RS 0,00
Fonte: IbptiFECOMERCIO DF DI1D7F
TOTVS - FiscAll DFe Versdo 6.10 01.03
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RESTAURANTE DAS WINAS LTDA CHPJ: 04.277.081/0003-94
SETOR DE CLUBES ESPORTIVOS SUL YRECHOD 01, ASA SUL, BRASILIA - OF

DUCUKENTO AUXTLIAR DA HOTA FISCAL DE COMSUWIDUR ELETROWICA
EHITIOR EM CGHPTNGEHCIA
Pendente de Ruturizacas
Tten | Codigo | Descricao | Gtde | UM} U1.Unit 1§ V).Tat
00Y 1070512001 AGUA MINERAL S/ GAS 30 1,00 LT 04,50 04,50
ficrescino no iten 001 + 00,45
002 9026051500 Caipiroska Snirnoff Z,00 UN 13,90 39,80
fcrescino no iten 002 + 03,98
003 4010103200 SELF SERVICE SEG A SEX  0.11 K4 76,90 08,30
! Acrescina no vter 003 + 00,83
004 9010103200 SELF SERVICE Stu A SEX 0,35 KE 76,90 26,91
Acrescino no iten 004 + 02,69

QTOE. TOTAL DE LIENS 5
UALOR TOTAL s 79,51
ACRESCINOS RS 1,95
UALOR A PAGAR RS 87.46
FORKA PAGAHENTD UALOR PRGSO RS
CARTAD DE CREDITD VISA 87.46
Consulte eela Chave de fcesso en . 8F , MG
http://uey. fazenda.df .gou . br/nfee/arcade? -3 =) 90
5319 0804 2770 8100 0334 6509 0000 938 _-____F__:__d__d___
_________________________ SATITE ol RN,

CONSUMIDOR CPF: 574.12%.8E1-5
CONSUMIDOR FINAL
Nuzizro 000035604 Serie 090
Enissao 20/06/2019 13:29:29 - Vig Consunider
EMITIDA EH CONTIKGENCTA
Pendente de futorizacao

Infornacan dos Tributos Totais Incidentes
Trib aprox R310,16 Federal & R$G,00 Estadual
(Conforne Lei Fed.12.741/2012) - Fonie: IEPT

Teknisa Softuare = . teknisa.con

Pedido: 0000113271
Filiel: 9553 DOK DURICA BEIRA LAGO
Loia: 01 LOJA 9993
Caixa: 001 CAIXA 1

PROCON - 154
ERD: VENANTIU 2002 SCS €D 0% BL B-80 SALA 240 BRASILIA DF
Senha/Pager: 00518 Comanda: 0000
000101
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RECIBO

8k t

_ . ]
Recebemos de%wﬂw MQQ.L/ /BQ_MJZB quantia de RS: |
me; @O Correspondente a @Q,

dirias pelo Booking.Com, na residéncia localizada no enderetj,o SHCGN 703 Bloco §

| O Casa 38 — Asa Norte —Brasilia.

E para clareza firmo o presente na cidade de Brasilia-DF

Nome: Lisetg Prediger CPF. 657977601-34

é__ Assi'nara: AdY ___Data _ ’

T
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RILSTON RESTAURANTES LTDA
CNPJ: 66.546.565/0001-87 IE: 113.251.772. 113
AVENIDA PAULISTA, 807, 01.311-100
BELA VISTA, SAD PAULOD

Cupom Fiscal Eletronico — SAT

Mesa: 50
Emitido em: 22/08/2019 13:24:41
CPF: 574.122,861-53 e
Cod. Nome 0td. x Val. Tot.
1039 Pastas/Saladas Se 2 x 19.00 158.00 L= 28HDE-ATENDIMENTD - o - oo o m oo
435  Nesp.Rist. 9 1 x 6,90 6.90 i TTALIAN PARK ESTACIORAMENTO
76 A.Hineral s/gas 3 1 x 6.90 6.90 - BARON:.A DE BELA “Eﬁ{% 210 CONGORHAS.
| 1t A Mineral ¢/ gas 1% B6.90 6,90 LNPJ 0o37Y b? QUUI -00 tt £049- JLUf ¥
‘ -—— ’ ;
Subtotal 178.70 e RE iR 5/ 2m_ _]_f.m__“__
Gor jeta concedida 23.23 RELEC I ES [j RrRPS
Valor Total 201.93 SERIE RPS:E
Forma Pagamento Valor Pago NUMERD RPS: 117751
CREDITO 201.93 - i)
CPf: b!4122&h1bd
Valor dos Tributos R$ 0.11 (0.05%) m'amgnﬁ—h}é;i
' Flaca: BOP 083
No: 52588 Serie: 000575421 Entrada: 23/08/2019 Hora: 13:17
Chave de Acesso: Tempo estacionado: 3:55 per. 4
3519 0866 5485 6500 0187 5900 '
0579 4210 5258 8497 5953 Tot Estadia 24,00
£ Dinheiro 24,00

Impdstn, ? 4*

T s

FRA'U s 1‘0f om.br -
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hitps/Avebmall, Wmtm.bdmnmn_msk:mall&_sahai&_uld=18237&_mbox=lNBOX&_.acﬁon=pdnl&_erlwln=1

. FW: Alerta GOL - Itinerério de Viagem (OONFczunlmz)
Breno Mello De Assis <presidente@cbpq.org.br>
a Secretaria CBPq <secretaria.executiva@cbpq.org.br>
Jata 29/08/2019 11:19

* image001.png (~68 KB) e s e

Favor imprimir

Breno Mello de Assis
Presidente

+55 11 999 87 0000
+1(443) 750-2800

;}NserslbrenoIUbrary/Contalners/mm.micmsoft.OutIook/DatalLibrary/caches/Signanneslsignature_mmass

From: <comunicacaovoegol@voegol.com.br>
Date: Tuesday, July 30, 2019 at 20:02

To: <skygod@globo.com>

Subject: Alerta GOL - Itinersrio de Viagem (CONFC267114682)

BRENO, obrigado
por escolher a GOL

l LocaLizapor coL: VIBFJF i
é ITINERARIO B
Data Voo Origem Destino Embarque Partida Chegada
IDA  30/08B GOL 1426 Sao Paulo - Golania (GYN) 05:25 06:05 07:40
Congonhas (30/08)
(CGH)
VOLTA 02/09 GOL 1431 Golinia (GYN) Sao Paulo - 14:30 15:10 16:40

Congonhas (CGH) (02/09)

g PASSAGEIROS E
Nome Voo Assento Nimero do Recibo
1. BRENO ASSIS GOL 1426 N&o marcado 12700407269355
1. BRENO ASSIS GOL 1431 Nio marcado 12700407269355

ﬁ INFORMACOES SOBRE A COMPRA E
Comprador: BRENO DE ASSIS Telefone: (11) 59987-0000
Data da Compra: 30/07/2019

Sltuaglio da Passagem: Confirmada

1
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29/08/2019 Webmail :: secretaria.executiva@cbpq.org.br

. . Situagio do Pagamento: Confirmado
Total
Tipo de tarifa (CGH-GYN): Plus
( ™ Voo 1426 adulto BRL 226,90
Tipo de tarifa (GYN-CGH): Plus Voo 1431 adulto BRL 189,90
Tx. de Embarque Doméstica BRL 65,90
- Brasil
Tipo de Pagamento: Visa
Quantidade de Parcelas: 5
'rOTAL DA VIAGEM BRL 452170'
E BAGAGEM E
i
| Lanl
i @
‘ Vocé possul:
} Voo de Ida (CGH - GYN)
|
: 1 bagagem gratuita
i
‘ Voo de Volta (GYN - CGH)
BRENO ASSIS
1 bagagem gratuita
Casa a bagagem ulirapasse 23 kg, serd cobrado excesso a cada quilo excedente.
Nio ha aciimulo de mihas na compra do produto.
PLUS
1 bagagem
E:ng:'l“'ll1 Todos 0s voOs gratuita de
Lo falte alé 23 kg
Valor Todos 0s voos 40% da tarifa
reembolsavel
Domésticos RS 250,00
Intemacionais Us 100.00°
(exceto EUA) )
Intemacionais
com origem ou us 200.00"
destino nos EUA
Domésticos RS 330,00°
Intemacionais X
co (exceto EUA) us$ 120.00
Intemacionais
com origem ou us 300.00°
destino nos EUA
A Todos os voos Sem custo
para voos até
httpsﬂhvehmﬂ.ldnghostm.bdmmbaﬂ_taskmﬂ&_safF1 &_uid=18237&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/4
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STERB - STRTENA DE INFORMACOES RANCD DO RRASIL

/e300 - AUTOATENDINENTD = 181010

164200040 SEGUNOA VA eale
COMPROVANTE DF PAGANENTD

NINTSTERIO DA PREVIDENCTA B ASRISTENCIA SOCIAL
INRTITANO NACTONAL DO SEGURG SOCTAL
@ITA DA PREVIDENCIA SINTAL = GPY

CLYENYEY CONEEDERACAD BRASTLEIRA D

AGENCIAY 1edn-® QONTAY 44,2%7-3

L L L e b L L T ey
CODIED DD PATRAMENTO 2100
COMPETENCIA 08/ 2019
IRENTIFICADNG RlorROILOMALAG
DATA DN PAGANENTD wWw/en/iele
VALOR DD INSS 15, 50
VALOR OUTRAS ENTIDADES 137,28
VALOR ATRIDRAE/NOLYA 0,00
VALOR TOTAL 1,072,798

I L L T e Sy ep vy

DOCUNENTO: @R20a%
AUTENTITACAD R1shR, AAAR, 206, ECa. DA, Bna

RRRRERS VIA EMPREQADOR ®hedeaes

SISER  « STSTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL

WML . AUTOATENDINENTD = 18.10.10

1d0TRiRaR SEGUNDA VIA oo
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCYAL
INSTITUTO NACTONAL DO SEGURD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL = GPS

CLIENTE: CONFEDERACAQ RRASYLEIRA D

e T T S Ty

CODIGD DO PAGAMENTO nea
COMPETENCIA oR/2019
IDENTIEICADOR R1078002000146
DATA DO PAGANENTO /0072019
VALOR DO INSS 238, 50
VALOR QUTRAS ENTIDADES 137,28
VALOR ATN/JUROS/MULYA 0,00
VALOR TOTAL 1.072,75

BRAREREEERRRERER RN ERE AR RARRRERRE AR AR AR RRARR

DOCUNENTO: @92000
AUTENTICACAD SIShi: AJAAD, 206, ECE. DAY, BR8

sseenet® VTA CONTRIDUINTE teveeess

Tiansagho eletuada com sucesso porn JOO? 922 SIMONE R MEIRAD

Scanned with CamScanner



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SQCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

3. CODIGO DE PAGAMENTO 2100
4 - COMPETENCIA 08/2019
5 - IDENTIFICADOR 81.078.099/0001-46

6-VALOR DO INSS 935,50
AV INDUSTRIAL, 1400 -
JARDIM PRIMAVERA 7.
Botuva 18550-000 SP
(15)3243-5285 8-
) - VENCIMENT!
VEMETS) 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 137,25
Usa exclusivo INSS)
ATENGAQ  E vedada a utihzagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMMULTA E JUROS 0,00
estpulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd ser
211onada a contnbuigdo ou importancia correspondente nos meses subseguentes, até que
e = - 11 - TOTAL 1.072,75
o total serd 1gual ou supenor a0 valor minimo fixado.
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 20/09/2019
MINISTERIO DA PREVIDENGIA E ASSISTENCIA SOCIAL -MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS
4- COMPETENCIA 08/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 81.078.099/0001-46
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
6 - VALOR DO INSS 935,50
AV INDUSTRIAL, 1400 -
JARDIM PRIMAVERA %
Bortuva 18550-000 SP
(15)3243-5285 8-
2. ICIM
2= MENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 137.25
\Uso exclusivo INSS) '
ATENCAD  E vedada a utiizago de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATWMULTA E JUROS 0.00
estpulado em Resclugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior davera ser
acicionala a contribuigdo ou Importancia correspendente nos meses subseqoentes, até que
o totat seja rgual ou superior ao valor minimo fixado 11-TOTAL 1 '07&75

Data de Vencimento: 20/09/2019

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

\CB\aiu‘@.Ct%b 42T 4 hod-
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Emissio de comprovantes - 3o nivel

GIIS0TOIITIISIESIS
Q7102019 1104014

STSRR - SYSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

TR g - AUTOATENDINENTO ~ 11,8318
18ISTRISN SERNDA VIA oS
COMPROVANTE DI TRANSFERINCIA
CONPROVANTE DE

DO ELETRONICO
CLIINTE: CONFEDESRCAD BRASILEIRA D
AGENCIA: 1848.7 QONTA: $2,357-3
PR R R e R R P R R RN E R R R RN EETRTEERER R
FINALTOADE: @1 CREDITO EX CONTA CORRENTE
RENETENTE : CONFEDERACAD BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNISANGD 5.A.
ASENCTA: €3£1-9 - BOITINA (SP)
cONTA: 18,7518

FAOVORECTDO:  LUCTNETA DE FATIMA DE WELQ
TPF/OWI: 034.633.138-82

VALQR: R& 85,0
DERITO BW: 23/ed/aa1d

PP rEEECEETEETEIERETTERTRERTED TTTITTTTERE
DOOUMENTO: 832381

AUTENTICACAD SISES: E.1EE Q08 3TE.CT3.22E

IMBNSSEE0 SRNSds COM SUDSSSO POT. JO0T IS0 SIMONE R MoTRA

Scanned with CamScanner



Nomero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA N SHIBENN

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 15/10/2019 16:52:22
Cddigo de Verifi
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe T N———

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 33,348,375/0001-04 Inserigdo Municipal: 015561 Inscrigaa Estadual: [SENTO
Nome/Raz4o Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: [RINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF:SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517  'nsc.Estadual:
Nome/Razaa Secial: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio' BOITUVA UF:SP  Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVICO

Servigo Prestado de Limpeza no dia 21/09/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 85,00 | VALOR LIQUIDO = RS 83,30

Codigo do Servigo:17 05
Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater tempordrio, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou tempararios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Célculo (RS) Dedugdes (R$): Aliquota (%): V1. ISS a ser retido pfTomador:
85,00 0,00 2,00 1,70

LR. (RS): I.N.5.5. (RS): COFINS (RS): C.S.LL (RS): P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenlicidade desta NF-¢ deve ser confirmada no site
http:#/boituva.sistemasdr.com.brfautenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao * VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletranica de Servigos N° 00000038 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento:; / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



l # Emisséo de comprovantes - 3o nivel

G336251120459354014
25/08/2016 11:26:24

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11,26.27
1649701649 SEGUNDA VIA 2006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
EEE S EEEEEFNOENOESSSd
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO 5.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034,633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: 25/89/2019

EsSE== SE=
DOCUMENTO: @92501
AUTENTICACAQ SISBB: B.915.F29.COE.D9D.3A4

Scanned with CamScanner



Nimero da Nota Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA (000G 25/08/2019

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 15/10/2019 16:51:24
Cddigo de Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe KTMART-000037/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561 Inserigio Estadual: ISENTO
Nome/Razzo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mai: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celdlar: ()
Municipio: BOITUVA UF:SpP

TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc. Estaduat:
Nome/Razéo Social. CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA _ UF: SP Email: PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigo Prestadeo de Limpeza no dia 25/09/2019

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Codigo do Senvigo:17 05

Fornecimento de mao-de-abra, mesmo em carater temporério, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou tempordarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (RS): Dedugbes (R$): Aliquota (%): V1. 1SS a ser retido p/Tomador;
85,00 0,00 2,00 1,70

LR. (RS): LN.5.5. (RS$): COFINS (R$): C.SL.L. (RS): PLS, (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenlicidade desla NF-e deve ser confirmada no site

hitp:#/boituva.sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " VARIAVEL"

- Local da Prestagédo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000037 - Série ELETRONICA

Condi¢des de Pagamento:

Data de Recebimento:; / / Assinatura;

Scanned with CamScanner




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/89/2019 - AUTGATENDIMENTO - 11,2627
1649701649 SEGUNDA VIA 8006
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

AGENTE ARRECADADOR

CNC €01 - 1645 - AGENCIA BOITUVA sp
CODIGO DE BARRAS ~ —=—-==-coo- —mmcoceeee-

DATA DO PAGAMENTO 25/89/2019
PERIODO DE APURACAQ 31/e8/2819
NUMERO DO CPN] 81.078.099/6201-46
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA = -ecc;ceeceao-
DATA DO VENCIMENTO 25/89/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = emeeccccooooo
PERCENTUAL  meemeeamas
VALOR DO PRINCIPAL 30,49

VALOR DA MULTA
VALOR DOS JURDS = emeeccecooa.
VALOR TOTAL 30,49
AUTENTICACAD SISBB: 3.1F5.E1E.CE3.387.5C4
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©31,DE 2006

DOCUMENTOD: 292502

Scanned with CamScanner



MINISTERIO DA FAZENDA 0 PORROE AT 31/08/2018
- SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL B
0 03 NUMERO DO CPF OU CNPY . R
Zat Documento de Arrecadag3o das Receitas Federais B1.078.099/0001-45
DARF 04 CODIGO DARECEITA G
8301
04 “ous TELEFONT
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO U5 HENERG BE REFERENCIN
15 )3243-5285
06 DATA DE VENCIMENTO 25/08/2018
07 VALOR PRINCIPAL 30,49
Sy 2z
08 VALCOR DAMULTA 0.00
ATENGCAO
08 VALOR DOS JUROSE/OU 0.00
E vedadc o recollumento de tnbutos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025%3
Secreizra da Receta Federal do Brasll (RFB) cujo valor total 10 VALORTOTAL 30,49
=
* 2 R$ 10.00 Ocomrendo tal sttuagSo, adicione esse
Duts de mesmo codigo de periodos 41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vizs)
i suTseguentss, ate que o total seja igual ou superior a RS 10,00.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD 31/08/2018%
‘@’ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL [———————
E,g Dociunento de Arecadagso das Recoites Federals. |00 ; 81.078.095/0001-46
o DARF 04 CODIGO DARECEMA

01 NoAPE | TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO Lot S

{15 j3243-5285 06 DATA DE VENCIMENTO 25/05/2019
]

07 VALORPRINCIPAL

30,42
08 VALORDAMULTA 0.00
" - Y
ATENGAO
09 VALORDOS JURDS E/OU 0.00
E vedado 0 recoihiments de tributos administrados pela EARCOGI e
Secetana 0z Receda Federal do Brasil (RFB) cuio valor total 10 vALORTOTAL 30,49

seja infenor 3 RS 10,00 Ocorendo tal stuacso, adicione esse
lor 30 ibuto B2 mesmo cidigo de periodos 31, NIENTICACED BRI Semacte can R T W)

equentes. até que o tota! seja igual ou supenor a RS 10,00.

Praviacon 222246 g
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/e9/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.26.27
1645701649 SEGUNDA VIA 0aea

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

== T ——

Convenio VIVO SP
Codigo de Barras 8466B000004-2 12080080001-9
10344234838-1 89190199925-8

Data do pagamento 25/09/2019
Valor Total 412,08

DOCUMENTO: @92583
AUTENTICACAO SISBB: F.BFC.3CC.97E.C5D.3CF

Scanned with CamScanner



1 oz eI www.vivo.com.brimeuvivo
Uis ge farbocs 13291 , s
Pericdz 1ZAI2MY 2 SUATINY ?(%ral de Relacionamento: *8485 ou
Dtz de emissic 122118 B
TelsforicaBrasi S A
Ay Engenhern Luz Carles Bermnd, 1376
CEP 04571-825 - 53 Paula - SP
LE- 10222343112
CPJ Mtz 02552 157200162
CPJFEA 0255815700162
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARA-QUE
£V FIOUSTRIAL, 1400

EARRO JARDM PRIMAVERA
12550000 BOTUVA -SSP
Vencimento M
25/09/2019
Total a Pagar - R$
412,08
BOLETO ATUALIZADO DA CONTA
O que esti sendo cobrado Valor R§
CONTA DO MES 0372018 412,08
YALO® ATUALIZADO DA CONTA 412,08
TOTAL A PAGAR 412,08
[ wensaceu vporTANTE PARA VOCE 7\
i ©C rétine detzbate et dugorred e wEe v com bomes fed 8 pods s soficado mp deformap e ou nlo.
j
vivo
[ e o Cierte Venciments Tetal a Pager - RS
i CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE 25/0912019 412,08
| cottetorerme: uzzz4 | wera (344234308 | MésRefrinca 0972019 J
(_2umaz [ 1zauwais ) 10242345381 ) 091901905258 )| Auterteagio Mecirea A\

i

|
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I

i

828 XSS telealtq
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1

35/09/2019 =~ BANCO DO BRASIL - 11126327
164901649 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
-l‘l...l...l.'l..I'.---ll..!lll...l........‘..“
DATA DA TRANSFERENCIA 25/09/2019
NR. DOCUMENTO 3.700.000.031,001
VALOR TOTAL 5.000,00

weeRe:  TRANSFERIDO PARA:
CLYENTE: CEN REG DE PARAQUEDISMO

AGENCIA: 0037-X CONTA: 31.001-8
NR. DOCUMENTO 164,900.000.044,357
-‘-l"III-IlI.III‘-—“III“.II-III-IIII!“I.III‘
NRLAUTENTICACAD C.414,F65,CC1,9E3, AEF

Transaco efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner



! 3

srmeira@uol.com.br

= = —— e 3
De: CIS <cis@cbpg.org.br>
Enviado em: sexta-feira, 20 de setembro de 2019 1006
Para: Simone Meira
Assunto: Curso TBBF Marcelo Longo carta de correcdo nf §
Anexos: carta de correq3o nf 9.pdf

Bom dia, Simone.

Segue a Carta de Correcdo com a sua solicitacio sobre o Curso TBBF ministrado pelo instrutor Marcelo
Longo.

Att

Stanley

Assunto:carta de correcdo nf 9
Data:19/09/2019 14:57
De:Eventos SkyRadical <eventos@skyradical.com.br>
Para:cis@cbpqg.org.br

Prezados Senhores
Segue a carta de corregdo nf 9 com os dados solicitados

Arte

Presidencia
Stanley Willian
Chefe do CIS

droviocs $94ss ve31  ulnlg

| A
Fonocons 433241 1o SENEL
!

Scanned with CamScanner



srmeira@uol.com.br
M

De: srmeira@uol.com.br

Enviado em: quarta-feira, 18 de setembro de 2019 13:33
Para: 'Cis’

Assunto: RES: Curso TBBF Marcelo Longo

Boa Tarde

Poderia por gentileza incluir no corpo da Nota Fiscal emitida que o Curso foi ministrado pelo Sr. Marcelo Longo.

Grata
Simone Meira

De: CIS <cis@cbpg.org.br>

Enviada em: segunda-feira, 16 de setembro de 2019 11:38
Para: Simone Meira <srmeira@uol.com.br>

Assunto: Curso TBBF Marcelo Longo

Bom dia, Simone.

Segue a Nota Fiscal de Servigo referente ao curso realizado em B

oituva no periodo de 17 a 24 de agosto
pelo Examinador Marcelo Longo; e,

os respectivos comprovantes de pagamento dos candidatos.

Stanley Willian
Chefe do CIS

Scanned with CamScanner



Numero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS e
Secretaria Municipal da Fazenda Competincis.
Carta de Corregdao da NFS-e 18/09/2019 as 10:35:12
N°1 ANEXADA EM 19/09/2019 Cédigo de Verificagao
1412-4851-5081
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ 02.157.679/0001-52 Caod. Mobiliario 201583 Insc. Mun. 07405/1999
Nome CENTRO REGIONAL DE PARA-QUEDISMO IE 188167377
Logradouro RUA-RODOVIA MARECHAL RONDON Nimero 0
W Balrro ZONA RURAL CEP 17120-000
{ Municipio AGUDOS UF SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ 81.078.099/0001-46 IE
Inscrigdo Mun. Cod. Mobiliario 0
Nome CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Logradouro AV INDUSTRIAL NGmero 1400
Bairro JARDIM PRIMAVERA CEP 18550-000
Municipio BOITUVA UF sP
Complemento
INFORMAGOES ALTERADAS
[ Campo ]l Nota Fiscal Eletrénica II Carta de Corracao |
[ Prefixo do Tomador I |RCAmEDA |
Observagdo da Nota Cursos de paraquedismo "Centro Regional de Paraquedismo- Cursos de paraquedismo “Centro Regional de Paraquedismo-
IABRA” sendo: BRA" sendo: Formacéo de Treinadores (coachs) de
paraquedismo realizado entre 17 e 24 de agosto de 2019 em
Formagdo de Treinadores (coachs) de paraquedismo realizado Boituva-SP Marcelo Juliano Longo CBPq 10947 CPF 126087978~
entre 17 e 24 de agosto de 2019 em Boituva-SP 106 Total R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais) Depdsito bancério: Banco
|do Brasil Ag. 037-X - C.C 31001-8 Favorecido: Centro Regional de
[Total R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reals) Paraquedismo
Depdsito bancério:
Banco do Brasil Ag. 037-X - C.C 310018
Favorecido: Centro Regional de Paraquedismo
Carta de Cormregdio N° 1 emitida em 19/09/2019 as 10:35:12 - Céd Verif 1412-4851-5081
Usudrio: CENTRO REGIONAL DE PARA-QUEDISMO

Scanned with CamScanner



Niamero da Nota
9

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS T

27108/2019
Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da
T . o Compeaténcla
Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e 2710812019 a5 07:58:45
Cédigo de Verificagio

2042-8738-9649

Telefones

1 -Mail's

NP 02 157.679/0001.52 Cdd. Mobilifrio 201583 Insc. Mun, 07405/1899 Autenticagdo
parEs . Nome CENTRO REGIONAL DE PARA-QUEDISMO IE 188167377
X * Logradouro RUA-RODOVIA MARECHAL RONDOM Nimero 0
| BDairro ZONA RURAL CEP 17120-000
SERSnCENS ‘ Municipio AGUDOS UF SP
A it
Sitnagha Naoe Optante do Simples Nacional

PRESTADOR DESERVICOS 777

e

. {14)234.5391

Inscrigin

CIEONPD 81.078.099/0001-46

. TOMADORDESERVICOS

Mun, Cod. Mobilidgrio 0

Nome CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
F-mail Telefone
Inf. Comp.
Logradouro -AV INDUSTRIAL Namero 1400
Bairro JARDIM PRIMAVERA CEP 18550-000
Municipio BOITUVA UF SP
Complemento Pals BRASIL
3 " DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
e T ANEETEs e Al
Servigo - Descricko e Y Vir, Unitdrio ] - Qude, ~ Tributo
! 7 a2 i e A B2 b ~ (IBFT) pEm
1 |[sERVICO Il 5.000,0000] 1,00]f 0,00]] 0.00][ 5.000,00]

Valor Total dlod Servigns - RSS,000,00

Cursos de pa

Formag&o de

Banco do Bra

Total RS 5.000.00 (Cinco MIl Reals)
Deposito bancano

Favorecido Cenlro Regional de Paraguedismo

; 2 INFORMACOES REFERENTES A DISCRIMINACAG DOS SERYICOS
raquedismo "Centro Regional de Paraquedismo- ABRA™ sendo:

Treinadores (coachs) de paraquedismo realizado entre 17 e 24 de agosto de 2019 em Boituva-SP

sil Ag 037-X - CC 31001-8

Cing g

PIS (RS) COFINS (RS) INSS (RS) IR (RS)

CSLL (RS) Outras Retengiies (RS) Qutros Tributos (RS)
RS) 10F (R$) 11 (R$) ICMS (RS)

Ativudade

08.C24NSTRUCAQ, TREINAMENTO, ORIENTACAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL AVALIACAO DE CONHECIMENTOS DE QUALQUER N

Operagin Dedugao de Materiais/Equipamentos Responsavel pelo imposto
Sem Langamentos de Materiais/Equipamentos Nac Prestador dos Servigos

Sitnagdo da Nota Fiscal Local do Servigo
Mormal Dentro do Municipio

Aliguotn (%) Base de Cile. (RS) Vir. Total das Dedugdes (RS) Vir. Total Retido (RS) Vir. do ISS (RS)
2 0000 5 000,00 0,00

L DANOTA=R§ 500000

VALOR TOT

0,00 100.00
_ VALORLIQUIDO DA NOTA =R§5.00000

OUTRAS INFORMAGOES (RESERVADO AO FISCO)

3

._-v-“'\---»....--..-q...--...'.---..--..-q....-...---..------.o-u..«----.....u--.--....--.--..---------...--u-c..o-----.--..‘u

Recebifemos) do Prestador: CENTRO REGIONAL DE PARA-QUEDISMO CNPJ: 02.157.679/0001-52 5
Os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos Eletrnica n.° 9 emitida em 27/08/2019 as 07:59:45 - Cod Verif 2042.8738-9649
Condigdes de Pagamento: Contra - Apresentagdo Valor Total RS 6.000,00 Valor Liquido RS 5.000,00
[}

em /
Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servico(s) Data da Assinalura

Ass:
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srmeira@uol.com.br
| -—

" De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

Bom dia, Simone.

— e ey

CIS <cis@cbpg.org.br>

segunda-feira, 16 de setembro de 2019 11:38

Simone Meira

Curso TBBF Marcelo Longo

Nota_Fiscal_Eletronica_8832.pdf; Pgto_TBBF_Claudinei.pdf;
Pgto_TBBF_Fernando.pdf; Pgto_TBBF_José Marcio.pdf; Pgto_TBBF_Marcelo
Céndido.pdf; Pgto_TBBF_Renato Augusto.pdf

Segue a Nota Fiscal de Servigo referente ao curso realizado em Boituva no periodo de 17 a 24 de agosto
pelo Examinador Marcelo Longo; e, os respectivos comprovantes de pagamento dos candidatos.

Stanley Willian
Chefe do CIS

Scanned with CamScanner
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- CLIENTE: JOSE MARCIO DUARTE T

=)

"
i
'3
(.
(1
z
&
:
Ci
m
7]
>
et
6

o
o}
e
¥
]

i
et
f’l
(7]
194
I
W
of

- ——— = — ot e

: i
- ek

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 5371-6

e e e et e

e e — —— == = ===
T b )
FAVORECIDBG

BAGENCIZ: 1649-7 CONTA: 44357-3
CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D
YALOR: 2.000,00
DATA: 18/08/2019

com peade
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SISER - SISTEMA DE lNFCtRMAGﬁES;”Eﬁ

- CLIENTE: FERNANDIO T JIHANSEN

DATA: 16/08/2016

- AUTw&TEND!MENTLf
TRﬂsNSFERENCIA 'EN'_I'___RE' wNTQSCORREN

AGENCIA: 63071  COM TA 5{331»9

m-_-..u—‘m..—._........__.._..._mm
——m—-—-m-———-m—m—m“um-—n-—_m—.

WRRECIDY o
CAGENCIA: 18407 mma 44357.3

CLIENTE: CGIJFEDERMAQ’ BRASILET
VALOR: 2, os:n;:r os?” '

Scanned with CamScanner
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' ng Emisséo de comprovantes - 3o nivel

G335070837115369125
07/10/2019 11:02:34

07/10/2019 - DBANCO DO BRASIL - 11:02:36
164901649 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44
EESESEZINNREEOCYEESNEESRNSNSESEIENSESESEES
BANCO BRADESCO S.A.
237933080296000329879541001264500180250000003294
BENEFICIARIO:

LOCAWER

NOME FANTASIA:

LOCAWEB

CNP]: #2,351.877/0001-52

PAGADOR :

CONFEDERAca0 BRASILEIRA DE PARAQUED

CNP]: B1.078.099/8001-46

T T T EEsssmsmamEsaa- eme e, .-

NR. DOCUMENTO 92,701
DATA DE VENCIMENTO 27/09/2019
DATA DO PAGAMENTO 27/09/2019
VALOR DO DOCUMENTO 32,94
VALOR COBRADD 32,94
EEEEECEOECEEESCINEESESEESIRSSS

MR, AUTENTICACAO ©.CB2,8C7,64E,0E7,73F

Transagdo efeluada com sucesso por. JO073922 SIMONE R MEIRA.
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D Bradesco

237-2

23793.38029 60003.298795 41001.264500 1 80250000003294
Beneficidrio/CNPJ/CPF LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. - 02.351.877/0001-52
RUA ITAPAIUNA, 2434, VILA ANDRADE,

CEP: 05707-001 - SAO PAULO - SP

Ag./Cédigo do beneficiario 3380-4 / 0012645-4

Espécie R$

Qtd. 1

Nosso niimero 26/00032987941-9

Nimero do documento 0032987941

CPF/CNPJ 02.351.877/0001-52

Vencimento 27/09/2019

Valor do documento 32,94

(-) Desconto/Abatimento

(<) Outras dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador/CNPJ/CPF Confederagio Brasileira de Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
Demonstrativo Cédigo do cliente: 1100151649

Login: cbpq

Autenticagdo Mecénica
Corte na linha pontilhada

Bradesco

237-2

23793.38029 60003.298795 41001.264500 1 80250000003294

Local de pagamento Pagéavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso
Beneficiario/CNPJ/CPF LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. - 02.351.877/0001-52
RUA ITAPAIUNA, 2434, VILA ANDRADE,

CEP: 05707-001 - SAO PAULO - SP

Data do documento 24/09/2019

Numero do documento 0032987941 )

Espécie doc. DM Hanmacos $a4uss 1194 24fmhg
Aceite N '

Data processamento 24/09/2019

Uso do banco

Carteira 26

Espécie R$

Quantidade

Valor documento

Instrugdes de responsabilidade do beneficidrio: Ndo é necessario nos enviar o comprovante apos o
pagamento.

Lembre-se: Realize o pagamento para que os servigos continuem ativos.

Juros e multa por atraso de pagamento sfio acrescidos na proxima fatura.

Ao caixa: Ndo receber apds 60 dias do vencimento.

mhtml:file://C:\Users\SRM Simone\Downloads\32987941.html.mhtm] 24/09/2019
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Vencimento 27/09/2019

Agéncia/Cédigo beneficidrio 3380-4 / 0012645-4

Nosso numero 26/00032987941-9

(=) Valor do documento 32,94

(-) Desconto/Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador/CNPJ/CPF Confederac;ao Brasileira de Paraquedismo 81 078 099/0001-46

avenida industrial - caixa postal 161, 1400 - Boi
Sacador/Avalista ” I” ’l" I II | ||| H l“ lm]‘ NII]”MHI"H

Ficha de Compensagdio Autenticaciio Mecénica
Corte na linha pontilhada
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Atencaal Os boletos desta conta sempre Virao com o Codigo'do Cliente: 1100151648 Para a sua seqguranca, verifique antes

de pagar,
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|DCE\ \ Login: ebpe

sacretanachs(jd.oon b

; . ) VENCIMENTO TOTAL A PAQAR
Qi, Ana. Conlira sua fatura Locaweb: 01/09/2019 R$ 32,04
DESCRIGAO LANGAMENTOS (Hi)

@ EMAIL LOCAWEB 10 GAIXAS 30GB
Mensal - 01/09/2019 até 30/09/2019
Email Locaweb Standard 10 R$ 31,30

usudrio: stidcombremaitincludedws | dominlo: stjd.com.br

Total de débitos no periodo R$ 31,30
Juros e multas R$ 1,64
Total de créditos no periodo R$ 0,00
TOTAL A PAGAR R$ 32,94

Evite que os seus servigos sejam desativados. Nfio asquega de pagar sua fatura em dia.
Acesse suas faturas por meio da Central do Cliente Locaweb:

www.centraldocliente.locaweb.com.br
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i Eg I Emiss3o de comprovantes - 30 nivel

G335070837115369132
07/110/2019 11:03:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.83.47
1549701649 SEGUNDA VIA oees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)
CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: ©34.633,136-69

VALOR: RS 85,08
DEBITO EM: 30/09/2019

DOCUMENTO: e93eel
AUTENTICACAO SISBB: 7.19B.D76.2E6.BD5.3Ce

Transagdo efeluada com sucesso por. JDO73922 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner



Numero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000038 28109/2018

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 15/10/2019 16:53:20

Cadigo de Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe i —

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 33,348.375/0001-04 Inscriga Municipal: 015561 Inserigéo Estadual: ISENTO
Nome/Razao Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463213669 Teletone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM L
Municipio: BOITUVA UF:S§p
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 ~ InscEstadual:
Nome/Razio Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:sp Email: Telefone:
DESCRIGAO DO SERVIGO
Servico Prestado de Li mpeza no dia 28/09/2019
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30
Codigo do Servico:{7 5

Fornecimento de m&o-de-obra, mesmo em carater t

empordrio, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporérios
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (RS): Dedugées (R$): Aliquota (%):

V1. 1SS a ser relido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00

1,70

LR. (R$): LN.S.S. (R$): COFINS (R$): C.5.LL.(RS): PLS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES
- A aulenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ]
hnp'.ffbuituva_sfstemas4r.cum.bn’autenlicidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000039 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:
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